
K výběru prostor pro vzdělávací a firemní akce naší 
společnosti využívám Katalog seminárních hotelů. 
Mám možnost přehledně si vybrat prostory, které nám 
vyhovují a kde se naše akce vydaří.

Beáta, 35 let, HR Manager

Elektronickou verzi katalogu a objednávku
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz.

Katalog seminárních  
hotelů 2015/2016
Prezentace konferenčních a školicích prostor v ČR a SR

Kuponyna slevyuvnitř





1

Oslovení

Dobrý den,

jsem rád, že se Vám do  rukou dostává Katalog seminárních 
hotelů 2015/2016. Jedná se o  další vydání z  tématické řady 
tištěných katalogů, které mapují nabídku služeb vztahujících se 
ke vzdělávacím a tréninkovým aktivitám.

Tento přehled nemá za cíl kompletně zmapovat všechny hotely 
České republiky, ale zviditelnit ta zařízení, která svými službami 
a nabídkou cílí především na firemní klientelu a právě jí věnují 
velkou pozornost. 

Katalog seminárních hotelů vznikl ve spolupráci mezi dvěma projekty naší společnosti 
IVITERA a.s., a  sice www.educity.cz a  www.meetings.cz, a  tvoří doplněk obou 
internetových projektů.

Meetings jsou hlavním nositelem informací a „know-how“ pro tento katalog. Tento 
projekt nabízí již 9 let nejširší nabídku prostor pro školení a  firemní akce v  České 
republice, a proto jsme z něj čerpali při tvorbě tohoto katalogu.

Firemní klientela od  hotelových a  kongresových zařízení požaduje nadstandardní 
přístup, ale je tomu tak oprávněně, neboť za  poměrně krátký čas čerpá v  dané 
lokalitě vysoký objem služeb. I  z  tohoto čistě ekonomického pohledu je třeba klást 
na poskytovanou kvalitu služeb odpovídající důraz. Z vlastní zkušenosti mohu říct, že 
lokality uvedené v tomto katalogu tato přísná kriteria splňují a mohu je plně doporučit.

Závěrem doufám, že Vás tento tištěný katalog zaujme a bude Vám dobrým pomocníkem 
při hledání toho správného místa pro následující školení nebo firemní akci.

        Tomáš Pospíchal 
Project Director 
IVITERA a.s.



2

Obsah
KARLOVARSKÝ KRAJ
SPA HOTEL THERMAL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Resort Stein . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Spa Resort Sanssouci ****. . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Hotel Imperial ****superior . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Orea Spa Hotel Monty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

PLZEŇSKÝ KRAJ
Wellness hotel Alfrédov . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Golf Hotel Plzeň . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Orea Resort Horizont . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Konferenční a spol. centrum SECESE . . . . . . 14

Klostermannova chata. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Kongres&Golf hotel Darovanský dvůr . . . . . 18

Chateau hotel Zbiroh. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

ÚSTECKÝ KRAJ
Golfové hřiště Kotlina Terezín. . . . . . . . . . . . . 21

PRAHA
Park Holiday Congress & Wellness Hotel . . 23

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE**** . . . . . . . . 24

Orea Hotel Pyramida **** . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Otidea a.s.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Hotel Modrá růže. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Tréninkové centrum SLAPY . . . . . . . . . . . . . . . 30

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Lean FAB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Lesní Lázně – Legner Hotel Zvánovice . . . . 32

S-centrum Benešov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Hotel Akademie Naháč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Hotel Theresia Kolín, a.s. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Areál Botanika. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Oáza Říčany s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Statek Břežany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

HOTEL ZÁMEK BERCHTOLD. . . . . . . . . . . . . . . 39

ERMI HOTEL *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

EQUITANA HOTEL RESORT . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Hotel Academic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Hotel Monínec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Hotel Všetice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

STRNADOVSKÝ MLÝN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Maxmilian Lifestyle Resort **** . . . . . . . . . . . 48

Hotel Chateau Kotěra. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Hotel Zámek Štiřín**** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

LIBERECKÝ KRAJ
Orea Resort Sklář . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Hotel Perla Jizery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Hotel Ještěd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Relax hotel Bára ***. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Hotel Břízky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Centrum andragogiky, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . 58

Bouda Máma wellness hotel . . . . . . . . . . . . . . 59

GRUND RESORT GOLF&SKI**** . . . . . . . . . . . 60

Hotel Energetik *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

HOTEL PRAHA **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Hotel VZ Bedřichov***superior . . . . . . . . . . . 64

Orea Resort Horal **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Nová Amerika Golf Resort . . . . . . . . . . . . . . . . 66



3

Harmony Club Hotel **** Superior . . . . . . . . 67

Wellness Penzion Pod Rozhlednou. . . . . . . . 68

PARDUBICKÝ KRAJ
Golf & Spa Kunětická Hora. . . . . . . . . . . . . . . . 70

JIHOČESKÝ KRAJ
Panství Bechyně s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Boutique Hotel Nautilus . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

RRC Hluboká nad Vltavou *****. . . . . . . . . . . 74

Hotel Podhrad **** a depandance Knížecí 
dvůr **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Hotel Nežárka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Relax Hotel Pelikán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

KRAJ VYSOČINA
Hotel ARTABAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81

Penzion Sykovec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Resort Svatá Kateřina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83

Hotel Antoň . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Konferenční hotel LUNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Hotel Sladovna**** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Design Hotel & Restaurant Noem Arch. . . . 88

Hotel Happy Star . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89

Vinařství Hanzel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Hotel Kraví hora Bořetice . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Hotel Akademie Velké Bílovice. . . . . . . . . . . . 92

Avanti hotel Brno. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Spa Resort Lednice**** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

OLOMOUCKÝ KRAJ
Hotel Akademie Hrubá Voda . . . . . . . . . . . . . 96

Horský hotel Sněženka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Hotel Kamzík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

Seminární Centrum Akademie . . . . . . . . . . . 100

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR . . . . . . . . . . . . . . 101

Rekreační centrum Sepetná . . . . . . . . . . . . . 102

HARMONY CLUB HOTEL*** OSTRAVA . . . . 103

ZLÍNSKÝ KRAJ
Villa Memories . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105

Komplex hotelů Harmonie*** v Luhačovicích 106

SLOVENSKO
HOTEL PARTIZÁN**** – Tále . . . . . . . . . . . . . 108

Penzión a apartmány Limba . . . . . . . . . . . . . 110

Hotel Junior Jasná . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111



4 SEMINÁRNÍ HOTELY

Karlovarský kraj



5

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

–

1148

–

150

250

150

–

243

–

80

100

60

80

100

60

Lázeňský hotel Thermal Vám nabízí komfortní uby-
tování v  jednolůžkových, dvoulůžkových pokojích 
i  v  apartmánech. Pokoje s  balkóny skýtají nádherný 
výhled na  lázeňskou část města. Pokoje s  francouz-
skými balkony nabízejí výhled na  park. Moderní 
čtyřhvězdičkový hotel je umístěn v samém srdci Kar-
lových Varů. Lázeňský hotel THERMAL disponuje jed-
ním z  největších kongresových center v  západních 
Čechách. Celková kapacita přesahuje 2000 míst.

10
1148
2200

ano

restaurace, lobby bar, salónek, noční bar krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, Kneippův 
chodník, možnost procedur

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

516 2800–4800 Kč273

Karolína Šmídová
Tel.: 359 002 111
Fax: 359 002 603
mice@thermal.cz
www.thermal.cz
I. P. Pavlova 11
Karlovy Vary, 360 01

SPA HOTEL THERMAL

50.2289067°N, 12.8763733°E



6

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

Resort Stein

Petr Šesták
Tel.: 733 612 897
Fax: 359 604 333
info@resortstein.cz
www.resortstein.cz
Skalka 10
Skalka u Chebu a Františkových Lázní, 350 02

50°5‘11.273“ N, 12°20‘6.854“ E

Resort Stein naleznete v rámci západočeského lázeň-
ského trojúhelníku nedaleko Františkových Lázní 
a  Chebu, uprostřed krásné přírody. Součástí resortu, 
který se rozkládá na 30 hektarech, jsou: hotel, wellness 
centrum, konferenční prostory, restaurace, Cowboy’s 
& Biker’s Bar a velký víceúčelový sál New Mexico, dále 
půjčovna sportovních potřeb a také ekofarma a mini-
zoo se 70 zvířaty. Resort Stein je ideální pro různé 
firemní akce: semináře, školení, eventy, teambuildingy 
a outdoorové akce.

75 1280 Kč – 1390 Kč34

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, sekretářské služby

3
100
180
ano

restaurace, Cowboy’s & Biker’s bar, salónek, 
sál New Mexico až pro 120 osob

bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, tenis, hřiště 
pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, čtyřkolky, 
lodičky, koloběžky

90

120

50

50

70

30

30

50

20

–

–

–

–

–

–



7

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

30

50

30

30

50

30

70

100

60

54

72

42

20

30

14

SPA RESORT SANSSOUCI je lázeňský komplex, vzniklý 
spojením 3 významných lázeňských zařízeních v Kar-
lových Varech. Hotel nabízí veškerý možný komfort, je 
po celkové rekonstrukci a poskytuje hostům prvotřídní 
služby v oblasti ubytování, lázeňství, wellness proce-
dur, ale také v oblasti pořádání firemních a společen-
ských akcí. Všechny pokoje jsou nově zrekonstruované 
a moderně zařízené. Hotel disponuje velkým počtem 
sálů a salonků a je vhodný pro pořádání malých, střed-
ních i větších akcí.

5
300
440
ano

3 restaurace, lobby bar, kavárna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, petanque, stolní 
tenis, fitness centrum v nedalekém Sportcentru 
Imperial, půjčovna kol, lázeňské a wellness procedury

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, řečnický pult, notebook, kon-
ferenční kit (blok + propiska), ozvučení, dotyková obrazovka, DVD, LCD TV, Wi-Fi

634 2 240 Kč – 4 480 Kč337

Zuzana Klimešová
Tel.: 353 207 316
event@spa-resort-sanssouci.cz
www.spa-resort-sanssouci.cz
U Imperiálu 198/11
Karlovy Vary, 360 01

Spa Resort Sanssouci ****

50°13‘8.070“N, 12°53‘22.784“E



8

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KARLOVARSKÝ KRAJ

Hotel Imperial ****superior

Jana Callo
Tel.: 353 203 116
event@spa-hotel-imperial.cz
www.spa-hotel-imperial.cz
Libušina 1212/18
Karlovy Vary, 360 01

50°13‘10.83“N, 12°53‘10.78“E

Hotel Imperial nabízí svým hostům vysoký standard 
ubytovacích, lázeňských a  dalších služeb. Nově zre-
konstruované prostory hotelu uspokojí i tu nejnároč-
nější klientelu. Neorenesanční budova hotelu posky-
tuje hostům luxusní ubytování ve  stylově zařízených 
pokojích třídy **** Superior. Ne nadarmo získal hotel 
prestižní ocenění Czech Republic’s Leading Spa Resort. 
Hotel je také ideálním místem pro pořádání firemních 
akcí, porad, školení, seminářů, rodinných oslav, kon-
gresů, konferencí a společenských akcí.

383 4 200 Kč – 7 000 Kč205

Sály vybaveny konferenční technikou: WiFi internet v sálech, WiFi internet v prostorách hotelu, dataprojek-
tor, plátno, flipchart, ozvučení, catering, společenský program, TV LCD, konferenční kit (bloky a propisky)

5
176
376
ano

dvě restaurace, kavárna, Club Imperial krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
squash, tenis, ricochet, boulderingová stěna, lázeňské 
a wellness procedury

30

50

30

–

–

14

176

176

–

28

30

30

50

120

50



9

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Orea Spa Hotel Monty

Iva Růžičková
Tel.: 354 619 111
Fax: 354 619 403
monty@orea.cz
www.hotelmonty.cz
Příkrá 218
Mariánské Lázně, 353 01

49°58'5.76"N,12°41'57.59"E

Orea Spa Hotel Monty je umístěn nedaleko lesoparku 
s  unikátním výhledem na  město Mariánské Lázně. 
Spa Hotel Monty je díky svým prostorům a komplex-
ním službám ideálním místem pro realizaci Vaší kon-
ference, firemní či společenské akce. Lázeňský hotel 
disponuje prostorným konferenčním sálem a  třemi 
salónky.

217 2 990 Kč – 4 990 Kč104

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

4
200
330
ano

dvě restaurace, Lobby bar, dvě terasy,  
salonek Diana

bazén, vířivka, masáže, fitness, bowling, squash, tenis, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, 
lyžařský vlek, půjčovna lyží

100

200

100

70

80

70

20

20

20

30

30

30

–

–

–

KARLOVARSKÝ KRAJ



10 SEMINÁRNÍ HOTELY

Plzeňský kraj



11

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Wellness hotel Alfrédov

Gabriela Karlíková
Tel.: 374 695 101,725 404 996
recepce@alfredov.cz
www.alfredov.cz
Kostelec 42
Stříbro, 349 01

49°41'04,91"N; 13°1'47,75"E

Golf a wellness resort Alfrédov nabízí vedle kvalitního 
golfového zázemí v krásné přírodě solidní možnosti 
v oblasti firemního školení či teambuildingu. K dispo-
zici jsou dva sály (25 a 55 osob) s projekcí a Wifi. Využít 
lze nadstandardního ubytování v hotelu v  moderně 
vybavených pokojích. Výtečná kuchyně s  celodenní 
obsluhou podtrhne kombinaci rozličných programů 
a služeb. Po celodenní práci můžete relaxovat ve well-
ness části resortu. Jsme přesvědčeni, že naše nabídka 
služeb plně uspokojí Vaše nároky. Resort je snadno 
dosažitelný z dálnice D5.

105 1 600 Kč50

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
flipchart

3
80

148
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, solárium, golf, půjčovna kol, 
jízda na koni, koloběžky, lukostřelba, rybolov

28

28

28

40

40

40

80

80

80

–

–

–

–

–

–



12

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Golf Hotel Plzeň se nachází přímo v golfovém resortu 
na místě, kde se rozprostíral starý venkovský statek ze 
17. století. Součástí resortu je kromě hotelu, mistrovské 
18-ti jamkové hřiště, stylová restaurace a  plně vyba-
vené školicí centrum. Kapacita hotelu je 18 pokojů, 
které byly vystaveny v  podkroví centrálního objektu. 
Do vybavení pokojů patří samostatné sociální zařízení 
s prostorným sprchovým koutem, minibar, TV a wifi.

32

18

18

20

10

10

32

18

18

34

20

20

34

20

20

6
34

180
ano

restaurace, bar, salónek masáže, golf, golfová akademie

36 1 100 Kč – 1 500 Kč18

Markéta Tupá
Tel.: 724 749 083
recepce@golfplzen.cz
www.golfplzen.cz
Horomysllická 1
Dýšina, 330 02

49°46'16.712"N, 13°30'19.69"E

Golf Hotel Plzeň

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, interaktivní tabule, BTV

PLZEŇSKÝ KRAJ



13

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

76

210

60

10

20

15

28

35

24

10

20

15

–

–

–

Resort Horizont se nachází na horské louce uprostřed 
lesů na  Šumavě. Disponuje 101 pokoji, restaurací, 
lobby barem, konferenčními prostory a  moderním 
Pool & Fitness centrem s  bazénem, whirlpoolem, 
fitness centrem, saunou a  římskými lázněmi. Je ide-
álním místem k  uspořádání konferencí, firemních či 
teambuildingových aktivit. K  dispozici je kongresový 
sál pro 210 osob s  denním světlem a  4 konferenční 
salónky s kapacitou až pro 40 osob. Samozřejmostí je 
bezplatný přístup na Wi-Fi.

4
210
300
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, minigolf, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

– 980 Kč – 2 000 Kč101

Vladimíra Fialová
Tel.: 376 365 111
Fax: 376 397 203
horizont@orea.cz
www.resorthorizont.cz
Špičák 126
Železná Ruda, 340 04

Orea Resort Horizont

49.167391, 13.244528



14

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Konferenční a  společenské centrum SECESE nabízí 
širokou škálu možností pronájmu reprezentačních, 
historických i jiných prostor pivovaru Plzeňský Prazdroj 
a  Pivovarského muzea v  Plzni. Pro velké prezentační 
akce je k  dispozici i  nádvoří. Specialitou jsou dvě 
Šalandy: salonky ukryté v  labyrintu rozlehlých ležác-
kých sklepů.

Nabízíme vám komplex služeb při plánování, přípravě, 
organizaci a realizaci vašeho záměru. Jsme připraveni 
zorganizovat a  zajistit pro vás konferenci, seminář, 
firemní večírek.

52

150

120

20

50

35

–

–

20

18

40

30

–

–

10

5
150
280
ano

restaurace prohlídky pivovaru, pivovarské aktivity

– ––

Markéta Šlajsová
Tel.: 735 189 019
www.prazdrojvisit.cz/pronajem-prostor/
U Prazdroje 7
Plzeň, 304 97

49°44'47.339"N, 13°23'10.568"E

Konferenční a společenské centrum SECESE

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení

PLZEŇSKÝ KRAJ



Poznejte příběh piva
Přijeďte za zážitky
do Plzeňského Prazdroje

Škola čepování
piva Pilsner Urquel
Navštivte s  kolegy či přáteli autentická 
místa plzeňského pivovaru, poznejte, kde 
se zrodila legenda, a  načerpejte znalosti 
pivovarských odborníků. Ti vám představí 
zásady správné péče o  pivo a  naučí vás 
jej dokonale načepovat „na  hladinku“. 
Vyzkoušet si můžete i  „čochtana“ nebo 
„mlíko“. Co si načepujete, to si také 
vypijete! Tříhodinový program Školy 
čepování vás provede návštěvnickou 
trasou a  zakončíte jej posezením v  sálu 
Školy čepování. Tak na zdraví!

Cesta pivovarského tovaryše
Vydejte se za  jedinečným zážitkem 
do  plzeňských pivovarských sklepů, které 
čítají neuvěřitelných 9  kilometrů. Vydejte 
se „Cestou pivovarského tovaryše“, která je 
plná týmové zábavy, poznání a výborného 
plzeňského piva. 
Program doporučujeme firemním klientům, 
skupinám kolegů či přátel, kteří se rádi 
baví, mají soutěživého ducha a  holdují 
pivu Pilsner Urquell. Délka programu je 
4  hodiny. Zahrnuje prohlídku pivovaru 
a  posezení na  Šalandě se soutěžemi 
ve  stylu tradičních pivovarských řemesel, 
občerstvením a konzumací nefiltrovaného 
piva Pilsner Urquell. 

Vše najdete na www.prazdrojvisit.cz

plzen inzerce (v3).indd   1 07.08.15   12:32



16

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Klostermannova chata

Miloš Slavík
Tel.: 731 464 047
info@klostermannovachata.cz
www.klostermannovachata.cz
Modrava 4
Modrava, 341 92

49.0245731°N; 13.5009036°E

Hotel Vám kromě ubytování ve čtyřech typech pokojů, 
jež jsou vybaveny vlastním sociálním zařízením, TV 
a  tel., poskytne rovněž možnost relaxace v podobě 
sauny, či stylového salonku s kachlovými kamny. Pro 
chvíle zábavy můžete využít bowling, billiard, stolní 
tenis, šipky a různé stolní společenské hry. Pokud ces-
tujete s dítětem, poskytujeme zdarma dětské postýlky, 
v restauraci jsou připraveny dětské stoličky a před cha-
tou se nachází dětské hřiště.

54 1350 Kč – 1850 Kč17

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
45
60

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna,  
terasa 100 míst

sauna, masáže, bowling, hřiště pro míčové hry, půj-
čovna kol, jízda na koni, půjčovna lyží

40

50

60

12

12

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–



Klostermannova chata  • 341 92 Modrava  • info@klostermannovachata.cz

www.klostermannovachata.cz



18

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

200

250

225

80

100

100

30

50

32

10

20

18

9

9

9

Kongres&Golf hotel Darovanský dvůr leží v přírodním 
parku Horní Berounka a  vznikl postupnou rekon-
strukcí starobylého poplužního dvora ze 17. století. 
Historické budovy ohraničující rozlehlé nádvoří 
vytvářejí atmosféru klidu a pohody. Ubytovací kapa-
cita je 240 lůžek ve 100 pokojích, 67 pokojů katego-
rie First Class**** a 33 pokojů kategorie Standard***. 
K dispozici je kongresový sál pro 250 osob a 7 dalších 
salonků. Zázemí hotelu doplňují wellness centrum – 
antické lázně

8
250
350
ano

dvě restaurace, bar, salónek, venkovní terasy krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, tenis, 
golf, půjčovna kol, antické lázně, fotbalové hřiště, 
plážový volejbal, volejbal

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

240 1 440 Kč – 4 400 Kč (apartmá)100

Iveta Soubustová
Tel.: 371 740 711
sales@darovanskydvur.cz
www.darovanskydvur.cz
Darová 3
Břasy, 338 24

Kongres&Golf hotel Darovanský dvůr ****/***

49°50'19" N; 13°31'9,44" E



19

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PLZEŇSKÝ KRAJ

Chateau hotel Zbiroh

Linda Slámová
Tel.: 602 199 050
linda@zbiroh.com
www.zbiroh.com
Zbiroh 1
Zbiroh, 338 08

49°51'30.048"N, 13°45'44.469"E

V Chateau hotelu Zbiroh budete přeneseni o několik 
staletí zpět, do  dob knížat, králů, císařů; Stanete se 
skutečnými šlechtici, budete hýčkáni, rozmazlováni 
a uctíváni.
Chateau hotel Zbiroh je jediným hotelem, kde můžete 
strávit noc v  komnatách, ve  kterých pobývali takoví 
velikáni jako císař Rudolf II., Karel IV., Zikmund nebo 
osobnosti Alfons Mucha a Ema Destinová.

120 2 300 Kč – 8 000 Kč50

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart

6
300
800
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna bazén, krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, 
fitness, kuželky, minigolf, půjčovna kol, historické 
programy

35

50

25

150

300

60

–

–

22

80

120

50

8

6

10



20 SEMINÁRNÍ HOTELY

Ústecký kraj



21

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ÚSTECKÝ KRAJ

90

–

90

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Kotlina Terezín: jen 35 minut z centra Prahy, 3 minuty 
z královských Litoměřic a za branami historického Tere-
zína. Výtečně připravené hřiště v nádherné lokalitě na 
soutoku Labe a Ohře s výhledem na Litoměřice a České 
Středohoří. Architektonicky oceněná plně vybavená 
klubovna, vysoce hodnocená restaurace. Rozlehlá 
terasa s výhledem na devátý green. Na Kotlině je kom-
fort a spokojenost hráčů na prvním místě. Spojte váš 
seminář nebo školení s hrou nebo výukou golfu.
Ubytování v partnerských hotelech v Terezíně 
(2 minuty autem), v Lovosicích (5 minut autem) nebo 
v Litoměřicích, (4 minuty autem).

1
48
90

ano

restaurace, bar, salónek –

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, ozvučení, 
golfové hřiště, výuka golfu

– ––

Jiří Hamr
Tel.: 608 400 373
jirka.hamr@golfkotlina.cz
www.golfkotlina.cz
Litoměřická kotlina 386
Terezín, 411 55

Golfové hřiště Kotlina Terezín

50°30’51,7” N: 14°8’16,34” E



22 SEMINÁRNÍ HOTELY

Praha



23

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Park Holiday Congress & Wellness Hotel**** je ide-
álním místem pro pořádání všech druhů firemních 
akcí. Kongresový sál a  4 menší konferenční salónky 
s  celkovou kapacitou až 300 osob jsou plně klimati-
zovány a  vybaveny moderní prezentační technikou 
včetně WiFi vysokorychlostního internetového připo-
jení. Ubytovací kapacita až 110 lůžek a nejširší nabídka 
volnočasových aktivit v  lokalitě přírodního parku 
Botič-Milíčov jsou hlavní aktiva tohoto výjimečného 
projektu.

–

–

12

22

42

15

54

100

30

27

44

21

120

180

45

5
180
300
ano

restaurace, bar, srub (venkovní BBQ) krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
disc-golf, unicurling

110 –48

Linda Králová
Tel.: 267 268 111
www.hotelparkholiday.cz
Květnového povstání 194
Praha 10 – Benice, 103 00

50.011318, 14.6034556

Park Holiday Congress & Wellness Hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



24

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

120

200

63

27

50

18

36

64

30

21

30

15

36

50

21

Hotel je součástí největšího obchodně zábavního 
komplexu ve  střední Evropě. Snadná dostupnost, 
moderní vybavení, profesionální zázemí pro pořádání 
konferencí a incentivních akcí. Široká nabídka wellness 
a relaxace pak dokonale umožňuje kombinaci obchod-
ních jednání s odpočinkem. Hotel má 231 hotelových 
pokojů a  apartmá s  klimatizací, minibarem,trezorem 
s integrovanou zásuvkou, internet zdarma Wi-Fi/LAN, 
chodba spojující hotel a aquapark, wellness & SPA cen-
trum, privátní sauny, fitness centrum.

10
200
650
ano

tři restaurace, bar, salónek, nově otevřená 
restaurace Terresa

bazén, krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, 
bowling, squash, půjčovna kol, 14 druhů saun, 
teambuilding

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, mikrofon, podium, řečnický pult

692 –

Petr Mašek
Tel.: 225 108 888
Fax: 225 108 997
dos@aquapalacehotel.cz
www.aquapalacehotel.cz
Pražská ul. 137
Čestlice, 251 01

AQUAPALACE HOTEL PRAGUE****

50°0‘26.591“N, 14°34‘16.827“E

231



25

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Orea Hotel Pyramida je nejen kongresové centrum 
s  ideální polohou v  Praze, ale také moderní fitness 
centrum s  bazénem a  hotel se špičkovým servisem 
s  dvěma restauracemi a  lobby barem nacházející se 
v blízkosti Hradčan a Strahova, s pěší dostupností Praž-
ského hradu. Dostupnost z centra MHD trvá přibližně 
15 minut. Letiště je ve  vzdálenosti 10  km od  hotelu. 
Hotel nabízí 351 účelně zařízených pokojů v kategori-
ích Superior, Deluxe, Suite disponujících Wi-Fi připoje-
ním a individuální klimatizací.

36

40

20

50

90

30

70

80

30

12

20

8

300

500

80

10
500

1100
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, masáže, solárium, fitness

680 1 500 Kč – 5 000 Kč351

Andrea Hejcmanová
Tel.: 233 102 278
andrea.hejcmanova@orea.cz
www.orea.cz/pyramida
Bělohorská 24
Praha, 169 01

50°05'08.1"N 14°22'48.0"E

Orea Hotel Pyramida ****

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



26

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Nabízíme pronájem reprezentativních, komfortně 
vybavených vzdělávacích a jednacích prostor na pres-
tižní adrese s  ideální dostupností a  dalšími službami 
v nejbližším okolí.
•	 Pronájem 7 dní v  týdnu, bez časového omezení, 

včetně asistence
•	Možnost zapůjčení tabletů značky Lenovo YOGA
•	Asistence koordinátora po celou dobu akce
•	 V případě pravidelné či dlouhodobé spolupráce navr-

hujeme jednání o partnerství a speciálních cenách

24

30

16

40

70

22

16

20

14

–

–

–

–

–

–

3
70
70

ano

•	 Vlastní cateringové zázemí s neomezeným 
množstvím teplých a studených nápojů

•	Občerstvení od předních dodavatelů

–

– ––

Veronika Zemanová
Tel.: 732 181 247
veronika.zemanova@otidea.cz
www.otideavzdelavani.cz
Thámova 681/32
Praha 8, 186 00

50.0936511,14.4515667

Otidea a.s.

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení



27

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

PRAHA

Hotel Modrá růže**** je díky své poloze v samém cen-
tru Prahy ideálním místem pro konference, školení 
a další společenské události. Kvalitu služeb a organizaci 
zajišťuje profesionální tým, jenž připraví akci na  míru 
přímo pro Vás. Hotel disponuje 3 konferenčními sály 
s  denním světlem, klimatizací, veškerým technickým 
vybavením a vysokorychlostním Wi-Fi připojením. Kon-
ferenční prostory jsou navzájem propojitelné a předsálí 
nabízí vhodné místo pro uvítací recepce, kávové pře-
stávky či rauty.

60

100

80

10

30

20

20

40

30

–

–

–

–

–

–

3
100
150
ano

restaurace, bar, salónek, obědy a večeře 
na objednávku

–

120 1 800 Kč – 2 900 Kč52

Jiří Čech
Tel.: 224 404 100
hotel@hotelmodraruze.cz
www.hotelmodraruze.cz
Rytířská 16
Praha 1, 110 00

50.0849781N, 14.4226917E

Hotel Modrá růže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, zajištění občerstvení



PALÁC ŽOFÍN

Děkujeme za Vaši důvěru
a těšíme se na další setkání.

Palác Žofín,
Slovanský ostrov 226, Praha 1

tel.: +420 224 930 848, fax: +420 224 932 539
e-mail: obchod@zofin.cz

WWW.ZOFIN.CZ

20 LET S VÁMI 



29SEMINÁRNÍ HOTELY

Středočeský kraj



30

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

24

24

24

12

12

12

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Tréninkové centrum rozvoje osobnosti SLAPY v Drev-
níkách u Dobříše nabízí nevšední inspirativní prostory 
pro firemní setkání, vzdělávací kurzy, semináře či 
teambuildingy.
Umístění objektu na okraji vesničky v borových lesích 
zaručuje naprosté soukromí a rodinnou atmosféru – 
zdí ohrazený objekt s okrasnou zahradou a hřištěm je 
pronajímán vždy jen pro jednu uzavřenou skupinu.
Centrum si lze pronajmout na klíč, nebo využít služeb 
správce a objednat si zajištění občerstvení, stravování 
a další péče.

2
24
36

ano

salónek, cateringový servis krytý bazén, sauna, hřiště pro míčové hry, biliár, stolní 
fotbálek, golf, lyžařský vlek

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

18 1020 Kč – 1210 Kč

Bc. Dana Bobková
Tel.: 608 145 005
info@treninkcentrum.cz
www.treninkcentrum.cz
Drevníky 23
Dobříš, 263 01

Tréninkové centrum SLAPY

49°43‘16.5“N, 14°16‘15.9“E

8



31

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

60

60

60

14

24

14

14

24

14

–

–

–

–

–

–

Školicí centrum Lean FAB se nachází v Jesenici u Prahy 
(nedaleko sjezdu z  dálnice D1), přičemž je dostupné 
jak automobilem, tak i  MHD. Centrum má rozlohu 
500 m2 a nabízí k pronájmu celkem tři školicí prostory: 
1×  přednáškový sál o  maximální kapacitě 60 osob 
s řečnickým pultem, 2× učebna o maximální kapacitě 
14 osob. Cena pronájmu je závislá na počtu účastníků 
a délce využívání. Též nabízíme doprovodný program 
pro Váš meeting-různé druhy školení a simulací v Lean 
FAB s našimi zkušenými školiteli.

3
60
88

ano

kafé bar, catering –

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, bílé tabule, 3D tisk, ionizátor

0 –0

Klára Kodymová
Tel.: 241 931 544
Fax: 239 017 359
info@roi-international.cz
www.lean-fabrika.cz
Belnická 603
Jesenice, 252 42

Lean FAB

49°96‘78.833“N, 14°52‘69.658“E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



32

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

120

160

60

58

70

48

36

50

30

36

46

16

18

25

12

Legner Hotel Zvánovice ***/**** se již několik let spe-
cializuje na realizaci konferenčních, školících, incentiv-
ních a teambuildingových programů pro firmy a zajiš-
ťuje profesionální služby v  rozsáhlých konferenční 
prostorách, vybavených moderní technikou (včetně 
internetu zdarma). Nevšední okolí hotelu umožňuje 
realizovat nadstandardním způsobem jakoukoliv 
firemní akci, s širokou nabídkou kvalitních outdooro-
vých i kulturních programů.

5
160
360
ano

restaurace, bar, salónek, grilování, terasa, 
srub

masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
jízda na koni, outdoorové programy na míru

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, flipchart, ozvučení, internet v sálech, internet 
v prostorách hotelu, LCD TV, coffee breaks, obědy

130 1 180 Kč – 1 900 Kč

Dana Procházková
Tel.: 323 649 679
zvanovice@legner.cz
www.lesnilazne.cz
Kádovská 154
Zvánovice, 251 65

Lesní Lázně – Legner Hotel Zvánovice – „Konference v lese u Prahy…“

49°56‘32.294“N, 14°47‘27.049“E

56



33

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

56

100

50

50

90

30

26

40

20

16

25

16

20

25

20

Sportovně relaxační komplex s  hotelem, italskou 
restaurací a bowlingem se nachází v klidném prostředí 
na  okraji Benešova. Pestrá a  kvalitní nabídka služeb 
dělá z  S-centra ideální místo pro pořádání firemních 
školení, vzdělávacích seminářů, svateb, narozenino-
vých oslav, vánočních večírků, sportovních soustře-
dění a dalších akcí.

5
100
250
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
fotbal, volejbal, badminton…

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

5 1500 Kč – 2500 Kč

hotelová recepce
Tel.:  773 129 261 

317 750 001
info@scentrum.eu
www.scentrum.eu
U Vodárny 2215
Benešov, 256 01

S-centrum Benešov

N49°46’27’’ E14°41’45’’

24



34

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Akademie Naháč

Marek Škvor
Tel.: 317 759 711
Fax: 317 759 759
nahac@hotelakademie.cz
www.hotelakademie.cz
Komorní Hrádek 277
Chocerady, 257 24

49°51‘46.08“N; 14°47‘32.92“E

Hotel Vám nabízí kapacitu 50 pokojů (101 lůžek). Pro 
své firemní školení můžete využít kapacitu některého 
z  8 školících salonků nebo jednací apartmá. Všechny 
sály jsou s  denním světlem s  možností zatemnění 
a klimatizované. Během svého pobytu můžete využít 
i  velké množství nabídky na  relax. Je pro Vás připra-
veno balneo centrum – masáže, infrakabina, whirl-
pooly, sauna. Dále můžete využít bowling, kurty, hři-
ště a kola. Součástí hotelu je Aktivity Park s  lanovým 
centrem, lesní paintballovou arénou, loukou a lesem. 
Připravíme akce kompletně dle požadavků včetně 
programů.

101 1290 Kč – 1890 Kč50

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

8
160
280
ano

restaurace, bar sauna, vířivka, masáže, bowling, tenis, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, lanové centrum, lesní paint-
ballová aréna, aktivity park, ruské kuželky, petanque, 
večerní programy s legendou

110

160

–

62

100

–

32

50

–

40

60

–

32

40

–

STŘEDOČESKÝ KRAJ



35

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

40

60

–

25

35

–

6

12

–

20

40

–

–

–

–

Hotel Theresia se nachází v  historickém městě Kolín, 
které leží na  březích řeky Labe, 60 km východně 
od Prahy. Nabízí restauraci, bar, nepřetržitě otevřenou 
recepci a úschovnu zavazadel. Ve všech prostorách je 
dostupné bezplatné Wi-Fi.

Hotel Theresia poskytuje pokoje s TV s plochou obra-
zovkou, psacím stolem, minibarem, varnou konvicí 
a  vlastní koupelnou se sprchovým koutem. Některé 
pokoje jsou klimatizované.

4
60

120
ano

restaurace, bar, salónek sauna, kulečník, stolní fotbal, šipky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

90 1 450 Kč – 1 800 Kč37

recepce
Tel.: 321 711 117
recepce@hoteltheresia.cz
www.hoteltheresia.cz
Na Petříně 991
Kolín, 280 02

Hotel Theresia Kolín, a.s.

50°1'49.113"N, 15°11'25.901"E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



36

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Areál Botanika

Dušan Piederman
Tel.: 604 938 525
areal.botanika@vysehrad2000.cz
www.arealbotanika.cz
Hlavní 154
Horní Bezděkov, 273 51

50° 4' 52,84" N, 14° 4' 51,36" E

Areál Botanika je ideálním místem pro pořádání spole-
čenských akcí, školení, prezentací firem, podnikových 
setkání a  dalších akcí jako jsou svatby, večírky, pro-
moce a jiné.
Multifunkční prostor v  Golf hotelu nabízí možnost 
sezení až pro 500 klientů. Školící centrum má kapacitu 
cca 70 míst a druhá školící místnost cca 60 míst, k dis-
pozici je flipchart, plátno na  projekci, dataprojektor, 
ozvučení vč. DVD, internet, možnost zatemnění míst-
nosti a sociální zařízení.

96 + 18 přistýlek 1 300 Kč – 1 500 Kč40

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
500
630
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, tenis, golf, hřiště 
pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni

300

500

300

60

70

48

50

60

48

–

–

–

–

–

–



37

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

150

90

50

80

60

24

40

26

18

26

20

–

–

–

Areál Oáza Říčany, který se nachází na  okraji Říčan 
v malebném prostředí přírody, nabízí následující služby:
•	 ubytování hotelového typu (kategorie ***)
•	 restaurace s  terasou (kompletní gastronomické 

a cateringové služby)
•	 kongresové centrum (variabilní prostory s  maxim. 

kapacitou až 150 míst)
•	 sportoviště v areálu – tenisová hala se 3 kurty a 8 ven-

kovních antukových kurtů (vč.výuky tenisu a tenisové 
školy), plážový volejbal, stolní tenis, petanque, ven-
kovní bazén, sauna, whirlpool

4
150
150
ano

dvě restaurace, bar, salónek, pizzerie, krb, 
terasa

bazén, sauna, vířivka, tenis, beach volejbal, hala 
na tenis

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, zapůjčení mikrofonů

74 1 550 Kč30

Lenka Erlebachová
Tel.: 323 601 170, 724 165 420
oazaricany@oazaricany.cz
www.oazaricany.cz
V Chobotě 2112
Říčany, 251 01

Oáza Říčany s.r.o.

49°59'11.101"N, 14°39'28.657"E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



38

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

45

45

45

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Máte dost neosobních hotelů s  mnoha hvězdičkami 
a  prostorem pro semináře v  suterénu bez oken? Při-
jeďte k nám na statek, vnímejte pohodovou atmosféru, 
zaposlouchejte se do  zpěvu ptáků a  nechte se hřát 
paprsky slunce. Jen pouhý pobyt na  statku přiměje 
účastníky vašich akcí přemýšlet jinak. Rodinný Statek 
Břežany v  malé klidné vesničce, citlivě zařízený v  tra-
dičním duchu se všemi moderními vymoženostmi Vám 
nabízí prostor pro firemní setkání, kurzy a semináře.

1
45
45

ano

Poctivá kuchyně – uvaříme podle vaší chuti nabízíme masáže, infrasaunu, hřiště, v okolí jízda 
na koni, golf, tenis

Sály vybaveny konferenční technikou: internet, wifi, flipchart, ozvučení, dataprojektor, plátno

30 950 Kč – 1140 Kč12

Ladislav Kavan
Tel.: 725 018 078
info@statekbrezany.cz
www.statekbrezany.cz
Břežany 14
Břežany u Rakovníka, 270 34

Statek Břežany

50°0‘23.493“N, 13°34‘54.25“E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



39

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

40

70

50

8

20

14

30

60

30

8

20

14

–

–

–

HOTEL zámek BERCHTOLD, Dětský ráj a Sport centrum 
tvoří spolu s přiléhající přírodou unikátní místo pro 
uspořádání Vaší firemní akce a trávení volného času, 
či uspořádání krásné svatby. Zámek a hotel s ubyto-
váním a reprezentativními společenskými prostory je 
po celkové rekonstrukci. Široké možnosti areálu uspo-
kojí firmy i rodiny. Malebná krajina, příjemné prostředí 
našeho areálu láká celoročně desetitisíce návštěvníků, 
zejména rodiny s dětmi, firmy, budoucí novomanžele, 
školy, sportovce a seniory.

4
70

200
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
flipchart, ozvučení

74

Daniela Langová
Tel.: 313 039 741
Fax: 313 039 751
langova@zamekberchtold.cz
www.zamekberchtold.cz
Hlavní 6
Kunice – Vidovice, 251 63

HOTEL ZÁMEK BERCHTOLD

49°55’44”N, 14°40’2.998”E

30 1300 Kč – 2300 Kč

vířivka, masáže, tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, střelnice, koloběžky



40

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

ERMI HOTEL ***

STŘEDOČESKÝ KRAJ

30

45

30

15

20

20

10

10

10

–

–

–

–

–

–

Nově zrekonstruovaný hotel s  příjemnou rodinnou 
atmosférou, situovaný v  krásném přírodním pro-
středí Brdské vrchoviny. Nachází se ve  Středočeském 
kraji na  okraji městyse Jince, pouze 50  km od  Prahy. 
Nabízíme ubytování vysoké kvality ve  14-ti dvoulůž-
kových pokojích (s  možností přistýlek) s  celkovou 
kapacitou 40  lůžek. K dispozici je klimatizovaný salo-
nek s kapacitou 45 osob a 2 menší salonky s kapaci-
tou 20  a  10  osob. Relaxační služby: venkovní bazén, 
masáže, zábaly, solná jeskyně, infrasauna...

3
45
45

ano

restaurace, Bar, salónek, venkovní gril, letní 
terasa

bazén, sauna, masáže, půjčovna kol, letní terasa, 
venkovní grill

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, internet v sálech, internet 
v prostorách hotelu

40 1 000 Kč – 1 500 Kč14

Erika Jungrová
Tel.: 724 251 766
info@ermihotel.cz
www.ermihotel.cz
Královky 197
Jince, 262 23

49.775347 13.994801



41

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

100

130

–

36

50

–

30

45

–

60

100

–

36

50

–

Najdete nás v  klidném přírodním prostředí u  měs-
tečka Březnice na Příbramsku. Ubytování poskytujeme 
ve  standardních pokojích a  mezonetových apartmá-
nech pro 2 a více osob. Celkem 51 pokojů a apartmánů 
v kategorii 3* a 4* je vybaveno mimo jiné WIFI interne-
tem zdarma. Naše salonky a sály mají jmenovitou kapa-
citu od 5 do 100 osob. K dispozici je příjemné SPA cent-
rum s bazénem, vířivkou, finskou saunou, parní kabinou, 
infra kabinou, Kneippovým chodníkem, masérskými 
službami, terasou s  lehátky a  příjemnými odpočívár-
nami. Dále můžete v hotelu využít bowling, laser shot, 
minigolf, půjčovnu kol, terénní motokáry a koně.

6
130
250
ano

dvě restaurace, bar, salónek krytý bazén, finská sauna, parní lázeň, infrakabina, 
Kneippův chodník, vířivka, masáže, kosmetika, 
bowling, minigolf, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, jízda na koni

Sály vybaveny konferenční technikou: flipchart, ozvučení, internet v sálech, internet v prostorách 
hotelu

130 1 700 Kč – 3 800 Kč51

Jiřina Cibulková
Tel.: 724 351 721
obchod@equitana.cz
www.equitana.cz
Martinice 1
Březnice, 262 72

EQUITANA HOTEL RESORT

49°32‘28.99“N, 13°57‘27.74“E



42

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Academic

Petra Kazdová
Tel.: 737 283 266
Fax: 242 448 112
kazdova@academic.cz
academic.cz
Tyršovo náměstí 2222
Roztoky, 252 63

50.161446, 14.392618

Hotel Academic nabízí ubytování v  51 klimatizova-
ných a  komfortně vybavených pokojích s  celkovým 
počtem 121 lůžek. Konferenční prostory s  celkovou 
kapacitou až 300 míst jsou vybaveny moderní kongre-
sovou technikou a  hotel poskytuje kompletní konfe-
renční servis. K dispozici tři gastro provozy, které mimo 
jiné umožňují pořádání firemních akcí. Pro vaši zábavu 
jsou připraveny 4 bowlingové dráhy s profesionálním 
vybavením. K  odpočinku a  relaxaci můžete využít 
hotelovou saunu.

121 1 485 Kč – 4 400 Kč51

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, podium, taneční parket

8
250
310
ano

dvě restaurace, bar, salónek, kavárna Galerie sauna, masáže, bowling, doplňkové programy

140

250

150

40

60

45

32

60

40

12

40

18

38

40

30

STŘEDOČESKÝ KRAJ



UP Events s.r.o., Explora Business Centre – budova Jupiter, Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

www.upevents.cz

Odjakživa stojí úspěch firem na lidech.  
Na talentech, mezilidské komunikaci na silném týmu.

Stmelte svůj tým s námi a uvidíte výsledky.

Co umíme: 
vzdělávání / večírky / motivační cesty / zážitky

Naši zákazníci: 
pracovní skupiny / klienti / rodiny / VIP

20150703_UP_educity_135x210.indd   1 03.07.15   10:26



44

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (osoba)

Hotel Monínec

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Kateřina Kadlecová
Tel.: 778 492 813
kadlecova@moninec.cz
moninec.cz
Monínec 7
Sedlec-Prčice, 257 91

N: 49°32’37.97“ E: 14°30’58.90“

Monínec najdete 70 km jižně od Prahy na pomezí Stře-
dočeského a Jihočeského kraje. Areál Monínec dispo-
nuje konferenčními prostory s kapacitou až 300 osob 
a  dechberoucí okolí kraje Toulava se samo nabízí 
k uspořádání letních i zimních teambuildingů, školení 
nebo večírků. Spojte příjemné s užitečným a přijeďte 
se svými zaměstnanci, kolegy či obchodními partnery 
na  Monínec. Restaurace v  hotelu Monínec*** nabízí 
příjemný gastronomický zážitek a posezení s krásným 
výhledem na panorama Českého Meránu.

80 700 Kč – 1 400 Kč34

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

5
200
300
ano

dvě restaurace, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, tenis, golf, hřiště 
pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, lyžařský 
vlek, půjčovna lyží, koloběžky, bikepark

120

200

100

70

90

70

12

20

14

–

25

–

–

50

–



45

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

34

76

54

–

–

15

46

100

65

–

–

–

–

–

–

Hotel Všetice se nachází 35 km jižně od  Prahy. Nabízí 
80  lůžek a  17 přistýlek ve  34 dvou až čtyřlůžkových 
pokojích a  apartmánech. K  dispozici jsou kompletně 
vybavené konferenční prostory, sál s kapacitou 76 míst, 
jezdecký sál s kapacitou až 100 osob a salonek s kapa-
citou 15 osob. Hotelová restaurace nabízí 120 míst 
k sezení a 30 míst na venkovní terase. V areálu hotelu je 
možné využít doplňkové aktivity (lukostřelba, aquazor-
bing, stavba vorů, bungee running, šplhací síť, rybolov, 
ruské kuželky).

3
100
191
ano

restaurace, bar, salónek bazén, sauna, vířivka, masáže, jízda na koni

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, velký sál klimatizován

97 1 600 Kč34

Gabriela Podlešáková
Tel.: 724 522 758
hotel@vsetice.cz
www.hotel-vsetice.cz
Všetice 6
Netvořice, 257 44

Hotel Všetice

49.7896503N, 14.5138922E



46

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STRNADOVSKÝ MLÝN

Tomáš Kocman
Tel.: 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.cz
www.strnadovskymlyn.cz
Vršovice 1
Sedlčany, 264 01

49°35'44.659"N, 14°30'22.088"E

Areál se nachází uprostřed malebné doliny blízko Sedl-
čan v  krásné přírodní partii na  rozhraní nejjižnějších 
částí okresů Příbram a Benešov a na rozhraní středních 
a  jižních Čech. Není jen penzionem a  restaurací, kde 
se můžete ubytovat a dobře najíst, ale především kou-
zelné místo, které vás uchvátí, kde můžete prožít něco 
pozitivního a můžete se vzdělávat, učit se a sportovat 
i objevo vat kouzlo historie a nacházet souznění s pří-
rodou. Pokoje jsou po  renovaci a  tím splňují kritéria 
i pro velmi náročné návštěvníky.

49 980 Kč13

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

2
70

120
ano

restaurace, bar, rauty, coffebreaky, rožnění 
a domácí zabíjačky

sauna, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol,  
jízda na koni, beachvolejbal, lukostřelba

70

80

70

30

40

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

STŘEDOČESKÝ KRAJ



Firemní akce, oslavy, 
svatby v stylovém 
prostředí Mlýna. 

Interiér Staré Mlýnice 
až pro 120 osob 

i v zimním období… 
Firemní akce, 
teambuilding...

 

 
 

STRNADOVSKÝ MLÝN 
Vršovice 1, 264 01  Sedlčany

tel.: +420 318 877 223
mob.: +420 602 219 601

mlyn@strnadovskymlyn.cz

www.strnadovskymlyn.cz

079_Strnadovsky mlyn.indd   1 17.12.2014   19:10:34



48

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

80

120

60

10

10

10

30

40

30

80

150

80

60

60

60

V dosahu dálnice, ale přesto v klidu a uprostřed zeleně, 
Maxmilian Lifestyle Resort je hotelový areál pro 
všechny, kteří touží po relaxu v komfortním prostředí.

Hotel se nachází v bezprostřední blízkosti Zámku Lou-
čeň a  skvěle doplňuje tuto turistickou atrakci svými 
službami: 60 pokojů s  celkovou kapacitou 136 lůžek, 
bazén, wellness, lobby bar, 2 restaurace, kongresové 
sály, parkoviště a wi-fi zdarma.

Najdete nás jen 55 km z centra Prahy.

5
120
350
ano

dvě restaurace, bar, salónek, vinárna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

140 900 Kč – 2 500 Kč60

Ilona Fišerová
Tel.: 325 585 381
zamek@zamekloucen.cz
www.zamekloucen.cz 
www.maxmilianresort.cz
Nymburská 1
Loučeň, 289 37

Maxmilian Lifestyle Resort ****

50.2871878N, 15.0212425E

STŘEDOČESKÝ KRAJ



49

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Hotel Chateau Kotěra

Robert Chejn
Tel.: 321 613 111
www.hotelkotera.cz
Komenského 40
Ratboř, 281 41

49°58‘38.423“N, 15°9‘15.520“E

Nový zámek v Ratboři postavil slavný český architekt 
Jan Kotěra v letech 1911–1913. Dnes se zde nachází 
elegantní boutique hotel s vyhlášenou restaurací 
„s nádechem jihu“. Nabízíme několik zasedacích míst-
ností a kouzelná zákoutí pro další program v interiéru 
hotelu. Můžete taky využít rozsáhlý anglický park 
pro různé teambuildingové aktivity nebo sporto-
vání. Nechybí u nás ani masáže, sauna, tenisový kurt, 
venkovní bazén, hřiště na pétanque a další aktivity 
na objednání. 

72 1 640 Kč – 2 840 Kč36

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

5
80

125
ano

restaurace, venkovní terasa bazén, sauna, masáže, fitness, tenis, půjčovna kol

50

80

40

–

–

15

–

–

10

–

–

10

–

–

10



50

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Zámek Štiřín****

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Hotelová recepce
Tel.: 255 736 111
Fax: 255 736 261
hotel.zamek@stirin.cz
www.stirin.cz
Ringhofferova 711
Kamenice, 251 68, CZ

49°54‘59.40“N, 14°35‘57.16“E

Nádherný barokní zámek Štiřín leží v části obce Kame-
nice asi 25 km od centra Prahy. V tichém romantickém 
prostředí zámeckého areálu obklopeného rybníky 
a  anglickým parkem stojí dnes luxusní čtyřhvězdič-
kový hotel. Hotel a zároveň kongresové centrum 
nabízí klientům široké spektrum hotelových služeb 
a možností sportovního a kulturního vyžití, stejně jako 
relaxace a odpočinku. Štiřín je také vhodné místo pro 
konání seminářů, školení, firemních akcí a rodinných 
oslav. Součástí zámeckého areálu je anglický park, kde 
se nachází devítijamkové golfové hřiště.

123 2200 Kč – 3700 Kč63

Sály vybaveny konferenční technikou: Wifi v celém areálu, dataprojektor, plátno, ozvučení, flipcharty.

9
280
500
ano

v restauraci Dům Atis, v saloncích i sálech. 
Zajištění kompletního cateringu.

sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, tenis, golf, 
půjčovna kol

144

280

116

40

70

50

140

160

140

36

50

40

80

120

100



51SEMINÁRNÍ HOTELY

Liberecký kraj



52

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Orea Resort Sklář je ideálním místem pro Vaše firemní 
jednání, konference a kulturní akce. K dispozici je Vám 
konferenční centrum s  moderním technickým vyba-
vením a  multifunkčním kongresovým sálem až pro 
400 osob.
V hotelu můžete dále využít služby Relax & Care centra, 
kde je Vám k  dispozici bazén s  vířivkou, sauna, parní 
lázeň, fitness, a široká nabídka relaxačních služeb.
Umístění hotelu přímo vybízí k teambuildingovým 
a outdoorovým akcím.

250

400

–

100

140

–

75

120

–

30

50

–

30

50

–

6
400
450
ano

restaurace (3), bar, salónek, business bar, 
outdoor catering

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
tenisová hala, lyžařský vlek, půjčovna lyží

380 1800 Kč – 2900 Kč171

Kateřina Herrmanová
Tel.: 481 560 111
Fax: 481 560 560
sklar@orea.cz
www.sklar.cz
Harrachov 520,
Harrachov, 512 46

50°46‘33.67“N, 15°25‘50.84“E

Orea Resort Sklář

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu



53

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Perla Jizery

David Bouček
Tel.: 483 704 339
Fax: 483 704 340
info@hotel-perla-jizery.cz
www.hotel-perla-jizery.cz
Josefův Důl 187
Josefův Důl, 468 44

50°47‘16.15”N 15°12‘51.58”E

Nově zrenovovaný stylový, nekuřácký hotel Perla 
Jizery ***, ideální pro všechny typy turistiky v malebné 
horské vesničce Josefův Důl.
Komfortní pokoje jsou zařízené a  vybavené ve  vyso-
kém standardu. V hotelu se nachází restaurace s krbem 
a velkým akváriem, salónek, finská a ruská sauna. Pro 
děti je připraven dětský koutek.
V hotelu se nachází pokoje pro 2, 3 a 4 osoby s mož-
ností přistýlky s celkovou kapacitou 52 osob.
Hotel je součástí 1 ha velkého areálu, který je zárukou 
klidu a soukromí.

52 1590 Kč – 1690 Kč17

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, plátno, flip-
chart, party stan

1
50
50

v celém areálu hotelu

restaurace, bar, salónek, dvě letní zahrádky ruská a finská sauna, bowling, půjčovna kol, jízda na 
koni, lyžařský vlek, půjčovna lyží

50

50

50

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

LIBERECKÝ KRAJ



54

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Ještěd

Filip Hásek, Aleš Pluhař
Tel.: 737 620 961, 603 152 168
recepce@jested.cz
www.jested.cz
Horní Hanychov 153
Liberec, 460 08

50°43'57.69"N, 14°59'4.091"E

Ještěd je symbolem Libereckého kraje a  svojí polo-
hou v  1012 metrech nadmořské výšky též dominan-
tou severních Čech. Pro svoji jedinečnou architekturu 
získal Ještěd Perretovu cenu, stal se národní kulturní 
památkou a  stavbou století.Nabízíme Vám příjemné 
posezení v  restauraci nad oblaky s  kapacitou až 
190  míst a  ubytování v  design hotelu s  kapacitou 
59  lůžek. Ještěd je technický unikát. V  jedné věži se 
architekt Karel Hubáček rozhodl umístit televizní vysí-
lač, restauraci i hotel.

59 1 300 Kč – 2 300 Kč19

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
80

160
ano

restaurace, bar, salónek, bufet masáže, lyžařský vlek, půjčovna lyží, hotel je součástí 
ski areálu Ještěd

–

–

14

–

20

45

–

40

80

–

–

–

–

–

–

LIBERECKÝ KRAJ



55

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Relax hotel Bára *** horský hotel v Krkonoších, s pří-
jemnou domáckou atmosférou v  nádherné přírodě. 
Upravované běžecké trasy přímo od  hotelu se v  létě 
mění na cyklotrasy. Relax centrum se saunami,fitness,-
masáže. Pokoje s krásným výhledem, soc. zař. a TV. Wifi 
zdarma. Snídaně bufetové, obědy a  večeře servíro-
vané. Posezení na terase nebo v baru. Společenský sál 
s ozvučením a flipchartem. Živá hudba, taneční parket 
nebo opékání selátka zpříjemní Váš firemní pobyt. 
Hotel má skvělé zázemí i pro děti.

30

50

50

14

20

20

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
50
70

ano

dvě restaurace, bar, salónek, venkovní 
terasa s obsluhou

bazén, sauna, masáže, fitness, bowling, minigolf, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, 
lyžařský vlek, ruské kuželky, běžky

70 1 100 Kč – 1 500 Kč26

Ing. Hana Palatová
Tel.: 737 229 150
rezervace@hotelbara.cz
www.hotelbara.cz
Benecko 132
Benecko, 512 37

50.6724172N, 15.5615436E

Relax hotel Bára ***

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, plátno, 
flipchart, ozvučení



56

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

LIBERECKÝ KRAJ

Hotel Břízky je ideálním místem pro trávení aktivní letní 
i  zimní dovolené, firemní setkání, školení a  sportovní 
soustředení.
Hotel nabízí ubytování ve  29 komfortně zařízených 
pokojích (61 lůžek). Na výběr jsou 1 až 3 lůžkové pokoje 
a apartmány.
Součástí hotelového komplexu je tenisová hala se 
4 kurty, 2 squashovými a 4 badmintonovými kurty.
Náš hotel nabízí dvě moderně vybavené konferenční 
místnosti pro Vaše obchodní setkání a firemní školení. 
Samozřejmostí je hotelová restaurace.

18

40

24

42

60

32

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
60

100
ano

restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, fitness, squash, tenis, hřiště 
pro míčové hry, půjčovna kol, půjčovna lyží

3 1 700 Kč – 2 050 Kč30

Jan Vorel
Tel.: 731 425 705
hotel@brizky.cz
www.brizky.cz
Průběžná 22
Jablonec nad Nisou, 466 01

50°44'25.314"N, 15°10'39.514"E

Hotel Břízky

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, elektronická tužka, coffeebreak



57SEMINÁRNÍ HOTELY

Královéhradecký kraj



58

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Centrum andragogiky, s.r.o.

PhDr. Marie Jírů
Tel.: 774 695 281
info@centrumandragogiky.cz
www.centrumandragogiky.cz
K Dolíkám 809/8b
Hradec Králové, 503 11

50°13’28.588”N, 15°47’8.710”E

Reprezentativní budova školicího střediska je vhodná 
nejen k pořádání školení, seminářů, ale i pro konfe-
rence či přednášky. Využít lze konferenční prostory, 
pět školicích místnosti vybavené kompletní infrastruk-
turou moderních multimediálních systémů.
Variabilita místností, včetně vybavení a techniky 
umožňuje přizpůsobit prostory na míru jednotlivým 
požadavkům. Školicí prostory jsou řešeny bez-
bariérově včetně sociálního zázemí. Ke středisku 
náleží dostatečné množství parkovacích míst.

– ––

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, catering, servis, další služby

1
80

134
ano

– outdoorové aktivity

64

80

64

10

10

10

20

40

20

20

40

20

20

40

20

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



59

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Bouda Máma wellness hotel**** se nachází v maleb-
ném a poklidném prostředí Krkonošského národního 
parku – v  Peci pod Sněžkou. Samotný hotel leží pak 
v nadmořské výšce 950 m.n.m. a je v dosahu dolní sta-
nice lanové dráhy na nejvyšší horu České republiky – 
Sněžku (1603 m.n.m.).

60

50

50

90

90

90

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
90

150
ano

restaurace, pizzerie, bar, salónky krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, squash, tenis, půjčovna kol, lyžařský vlek, 
půjčovna lyží, Rakouské wellness

120 1600 Kč – 3500 Kč43

JUDr. Vladimír Nikl
Tel.: 602 304 989
Fax: 499 629 542
hotel@boudamama.cz
www.boudamama.cz
Pec pod Sněžkou 124
Pec pod Sněžkou, 542 21

50°42‘28.968“N, 15°43‘57.025“E

Bouda Máma wellness hotel

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, dataprojektor, plátno, flipchart, partystan



60

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

GRUND RESORT GOLF&SKI****

Jan Absolon, DiS
Tel.: 499 421 950
Fax: 499 421 951
reception@grundresort.cz
www.grundresort.cz
Mladé Buky 445
Mladé Buky, 542 23

50° 35‘ 58.707“ N, 15° 49‘ 58.41“ E

Nadčasový a  designový hotel byl postaven s  respek-
tem k  životnímu prostředí Krkonoš. Interiér hotelu 
vznikl ve spolupráci se špičkovým italským designér-
ským ateliérem Ferrari Pagani Tresoldi Architetti. Pou-
žité materiály nejvyšší kvality zajišťují hostům maxi-
mální komfort ubytování.
Součástí resortu je nové 18jamkové golfové hřiště 
s  prvotřídním zázemím. Hru na  hřišti s  výhledem 
na  krkonošská panoramata si vychutnejte ve  společ-
nosti přátel nebo pod dohledem profesionálního tre-
néra z PGA.

62 2400 Kč – 2850 Kč28

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, audiovizuální technika, podium

3
100
150
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, golf, půjčovna 
kol, jízda na koni, lyžařský vlek, půjčovna lyží, nordic 
walking, powerkiting

40

80

60

50

150

100

0

0

8

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



61

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotel Energetik ***

Petráš David
Tel.: 499 329 411
rezervace@energetikpec.cz
www.energetikpec.cz
Hnědý vrch
Pec pod Sněžkou, 542 21

50°41'50."N, 15°42'15."E

Hotel Energetik *** (1.070 metrů nad mořem) se 
nachází v  Krkonošském národním parku a  nabízí 
krásný výhled na nejvyšší horu České republiky Sněžku 
a  pecké údolí. Klidná, civilizací nedotčená a  unikátní 
lokalita Krkonošského národního parku těsně pod 
samými hřebeny Krkonoš skýtá svým návštěvníkům 
po celý rok nejen překrásnou vyhlídku, ale i komplexní 
možnost uvolnění, relaxace a obohacení života novými 
zážitky.
Máme pro Vás připraveny dvou i  vícelůžkové pokoje 
s vlastním sociálním zařízením.

150 480 Kč – 740 Kč66

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, Salonek číslo 1, 2, 3

1
90
90

ano

restaurace, bar, vinárna krytý bazén, sauna, vířivka, solárium, fitness, tenis, 
lyžařský vlek, půjčovna lyží

–

–

25

–

–

30

–

–

10

–

–

–

–

–

–



62

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

HOTEL PRAHA ****

Petra Kubíčková
Tel.: 499 523 516
Fax: 499 433 740
info@spindl-hotelpraha.cz
www.spindl-hotelpraha.cz
Okružní 118
Špindlerův Mlýn, 543 51

50°43‘32.402“N, 15°36‘34.816“E

Hotel patří mezi nejvyhledávanější hotely ve Špindle-
rově Mlýně, svými službami uspokojuje i tu nejnároč-
nější klientelu. Hotel Praha je situován přímo v centru 
města. K dispozici je Vám restaurace, vyhlášený music 
bar Silver Rock a wellness centrum (3 druhy saun, whi-
rpool, bazén s protiproudem a masážními tryskami).

Realizujeme jak malé, tak velké firemní akce, 
workshopy či svatby.

65 1300 Kč – 3900 Kč29

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

2
100
150
ano

restaurace, bar krytý bazén, sauna, vířivka, masáže

40

70

50

70

100

80

–

–

–

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ





64

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Hotelový komplex se nachází v  části Bedřichov 
ve  Špindlerově Mlýně, v  nejznámějším rekreačním, 
sportovním a  turistickém centru Krkonoš. V  letním 
období jsou Krkonoše ideálním místem pro pěší turis-
tiku a cykloturistiku, v zimním období pro vyznavače 
sjezdového i  běžeckého lyžování. Hotel je vhodný 
pro relaxační, sportovní pobyty a  konferenční turis-
tiku. Ubytování je možno v  hlavní hotelové budově 
a  v  depandancích (350 m od hotelu). Stravování je 
zabezpečeno na hlavní budově formou bufetu.

70

220

70

36

100

52

60

48

24

–

147

–

80

80

–

8
200
582
ano

dvě restaurace, bar, salónek,  
stylová restaurace U Medvěda

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, půjčovna lyží, 2× dráha kuželky, kulečník

313 1 450 Kč – 2 160 Kč99

Michaela Baraníková
Tel.: 973 259 111, 003
Fax: 973 259 007, 135
obchod@be.vlrz.cz, rezervace@be.vlrz.cz
www.bedrichov.volareza.cz
Bedřichov 62
Špindlerův Mlýn, 543 51

50.7281636 N, 15.6015817 E

Hotel VZ Bedřichov***superior

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, vlastní catering



65

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

200

300

–

100

150

–

50

60

–

25

35

–

25

35

–

Orea Resort Horal **** se nachází na  úpatí Kozích 
hřbetů v  části Špindlerova Mlýna zvané Svatý Petr 
a  leží v  nadmořské výšce 900  m.n.m. Poloha hotelu 
je  ideálním výchozím místem jak pro  letní pěší turis-
tiku, tak i pro zimní běžecké trasy po hřebenech Krko-
noš. Hotel je vhodný pro relaxační a sportovní pobyty, 
pro  rodiny s  dětmi a  také pro  konferenční turistiku. 
Kongresový sál lze rozdělit na  3  samostatné salónky. 
To znamená, že po rozdělení sálu má hotel k dispozici 
až 7 kongresových místností.

5
300
580
ano

restaurace (2), bar, letní terasa, grilování bazén, krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, 
fitness, kuželky, tenis, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, lyžařský vlek, půjčovna lyží, floating, 
lezecká stěna

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, vizualizér, pódium, 
parket, internet v sálech, internet v prostorách hotelu

340 1 600 Kč – 3 000 Kč164

Milan Posker
Tel.: 499 433 351
Fax: 499 433 356
rezervace@horal.cz
www.orearesorthoral.cz
Svatopetrská 280
Špindlerův Mlýn, 543 51

Orea Resort Horal ****

50°43'37.81"N,15°37'34.51"E



66

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Nová Amerika Golf Resort

Lenka Fikejzová
Tel.: 603 584 384
lenka.fikejzova@novagolf.cz
www.novagolf.cz
Kašov 45
Kuks, 544 01

50.3803653N, 15.8595833E

Malebná krajina krkonošského podhůří láká k  vyu-
žití komplexních služeb areálu Nová Amerika, které 
jsou na  vysoké úrovni a  za  příznivé ceny. Svým hos-
tům nabízíme ubytování ve vkusně zařízených poko-
jích po  rekonstrukci, s  výhledem do  krásné přírody. 
Za  zmínku určitě stojí kulinářské zážitky v  hotelové 
restauraci, kde vás čekají české i mezinárodní pokrmy 
připravené z  převážně vlastních produktů nebo vari-
abilní prostory pro pořádání kongresů, obchodních 
setkání či společenských akcí. Součástí areálu je stej-
nojmenné 27-jamkové golfové hřiště. Bezplatné par-
koviště a bezdrátové Wi-Fi připojení je samozřejmostí.

56 1 400 Kč – 2 000 Kč26

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, mikrofon

5
120
290
ano

restaurace, bar, salónek, venkovní gril s tera-
sou, driving bar, zimní zahrada, vinný sklípek

hřiště pro míčové hry, golf, půjčovna kol, masáže, 
petanque, nordic walking, golfový simulátor, biliard, out-
doorové aktivity na objednávku (cyklovýlet s lektorem, 
lanový park, jízda na čtyřkolách, jízda kočárem apod.)

50

120

60

30

90

40

40

60

50

16

30

20

–

–

10

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



67

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

200

350

220

–

212

–

55

90

70

30

45

25

30

35

25

Celková hotelová kapacita je 104 pokojů s  celkovou 
kapacitou až 217 pevných míst a až 40 přistýlek. Kva-
litní hotel s  kongresovým zázemím až  pro  600 osob 
nabízí nejen kvalitní místnosti pro konference (sál až 
pro 350 osob, kinosál 212 osob) a jiné firemní školení, 
ale zároveň také sportovní a relaxační prostory – bazén 
se dvěma whirlpooly, saunový svět s  5ti druhy saun, 
relaxační areou, možnost masáží, 2 bowlingové dráhy, 
golfový simulátor, sportovní střelnice, 2 tenisové haly, 
squash, stolní tenis. Hotel disponuje parkovištěm až 
pro 150 aut.

7
350

–
ano

dvě restaurace, bar, salónek, vinárna bazén, krytý bazén, saunový svět s 5ti druhy saun, kneipovým 
chodníčkem a relax areami, 2x whirlpool, masáže, fitness, bow-
ling, squash, tenis, golf, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda 
na koni, lyžařský vlek, půjčovna lyží, sportovní střelnice

Sály vybaveny konferenční technikou: 2× dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

217 1 980 Kč – 3 600 Kč104

Ing. Jitka Hronešová
Tel.: 499 469 111, 731 191 939
Fax: 499 469 556
harmonysm@harmonyclub.cz
www.harmonyclub.cz
Bedřichov 106
Špindlerův Mlýn, 543 51

Harmony Club Hotel **** Superior

50°43'49.047"N, 15°36'4.714"E



68

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Wellness Penzion Pod Rozhlednou

Ing. Pavel Bílek
Tel.: 603 72 65 31
bilek@autosoft.cz
www.penzion-pod-rozhlednou.cz
Vrbice 41
Kostelec nad Orlicí, 517 41

50°05'26.9"N, 16°14'57.974"E

Wellness penzion u  Kostelce nad Orlicí nabízí 
širokou nabídku služeb ve  standardu 3* hotelu. 
Filozofií penzionu je navodit pohodovou, až domácí 
atmosféru. Stravování s  prvky domácí kuchyně lze 
doplnit rauty, případně grilováním. K  dispozici je 
několik jednacích prostor s  prezentační technikou. 
Nechybí bazén ani luxusní wellness vybavené třemi 
druhy saun a hydromasážním whirpoolem. Relaxovat 
je možno na  terase obklopené přírodou, sportovat 
na hřišti, vystoupat na rozhlednu, výšlap či cyklovýlet.

39 890 Kč – 990 Kč17

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart

3
60
80

ano

restaurace, bar, salónek, grilování, rauty krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, hřiště pro míčové 
hry, jízda na koni

40

80

60

16

30

20

8

10

10

–

–

–

–

–

–

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ



69SEMINÁRNÍ HOTELY

Pardubický kraj



70

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Multifunkční areál Golf & Spa Kunětická Hora nabízí 
hotel o kapacitě 142 lůžek s nadstandardně vybave-
nými pokoji včetně 12 apartmánů. Stylová restaurace 
s  venkovní krytou terasou je vhodná pro rodinné 
oslavy, svatební hostiny a akce až pro 160 osob. Nabí-
zíme hlavní kongresový sál o velikosti 300 m2 s kapaci-
tou až 250 míst a 4 další menší konferenční sály včetně 
VIP salónku. V resortu je k využití saunové centrum 
Cedrus Spa, privátní sauny, golfové hřiště, golfové tré-
ninkové plochy a simulátor, hala se 3 tenisovými kurty, 
hřiště pro malý fotbal s umělou trávou, cyklostezka 
o délce 4,2 km. Těšíme se na Vaši návštěvu.

160

250

160

60

80

60

30

50

30

25

40

18

25

30

25

6
250
450
ano

restaurace, bar, salónek, vlastní pizza pec, 
venkovní gril

Golf, tenis, míčové hry, kolečkové brusle, cyklo, 
saunový svět, PRIVAT SPA, vířivky, masáže, hotelový 
lékař

142 Od 1 960 Kč57

Jaroslav Drahokoupil
Tel.: 606 638 046
drahokoupil@gchk.cz
www.grkh.cz
Dříteč 155
Dříteč, 533 02

50°6'41.669"N, 15°49'9.128"E

Golf & Spa Kunětická Hora

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

PARDUBICKÝ KRAJ



71SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihočeský kraj



72

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

56

120

108

160

250

215

300

950

385

40

80

50

30

70

60

Panství Bechyně nacházející se v lázeňském městečku 
Bechyně Vám nabízí mnoho možností pro uspořádání 
Vaší firemní či soukromé akce. Příjemný rustikální styl 
Hotelu a  restaurace Panská, sportovně laděné pro-
středí Residence Golf, jedinečná atmosféra Černic-
kého zámečku a dokonalé exkluzivní prostředí Zámku 
Bechyně. Ve všech prostorách vám zajistíme soukromí 
a klid, abyste nebyli při Vaší akci ničím rušeni.

5
1000
1500

ano

dvě restaurace, salónek masáže, golf, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, plátno, flipchart, 
ozvučení

120 790 Kč – 5 000 Kč60

Mgr. Jana Houdková
Tel.: 773 662 619
jana@resort-bechyne.cz
www.resort-bechyne.cz
Zámek 1
Bechyně, 391 65

Panství Bechyně s.r.o.

49°17'44,6"N, 14°28'05,5"E



73

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

35

50

–

20

30

–

–

35

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Nautilus se nachazí na  starobylém Žižkově 
náměstí v Táboře, zhruba hodinu jízdy z Prahy. Hotel 
Nautilus je vybaven prostory pro úspěšná jednání, 
malé konference, semináře a  též je skvělým místem 
pro odpočinek. Každý pokoj je vybaven secesním 
art deco nábytken a  vyzdoben prastarým kamenem 
či fosilii v  kombinaci s  nejmodernějšími technologi-
emi.Jedinečné služby jsou ještě doplněny hotelovou 
vinárnou a restaurací Goldie s tradiční českou kuchyní 
v podání šéfkuchaře Martina Svatka.

3
45

115
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna sauna, vířivka, masáže, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

57 2 300 Kč – 7 500 Kč22

Jan Křivánek
Tel.: 380 900 900
Fax: 380 900 998
info@hotelnautilus.cz
www.hotelnautilus.cz
Žižkovo náměstí 20
Tábor, 390 01

Boutique Hotel Nautilus

49°24'48.870"N, 14°39'29.779"E



74

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

60

80

45

15

25

15

–

–

–

–

–

–

–

–

–

RRC Hluboká ***** disponuje nejen luxusním servi-
sem pro individuální pobyt klientů, ale také bohatou 
nabídkou možností realizace prestižních meetingů, 
konferencí, seminářů, workshopů, rautů, firemních 
i společenských akcí.
K dispozici je konferenční sál, vybavený nejmodernější 
technikou a pro menší akce je k dispozici salonek.

Kontaktujte nás pro nezávaznou nabídku našich slu-
žeb. Wellness & Spa hotel RRC Hluboká ***** je záru-
kou pro úspěšnou akci Vaší firmy v srdci jižních Čech.

2
80

100
ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, golf, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, jízda na koni, spinning

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, notebook, DVD player, LCD TV.

70 od 2 700 Kč36

Vilém Pešl
Tel.: 387 008 800
Fax: 387 008 810
info@rrc-hluboka.com
www.rrc-hluboka.com
Sokolská 1339
Hluboká nad Vltavou, 373 41

RRC Hluboká nad Vltavou *****

49°3'0.45"N, 14°26'12.81"E



FIREMNÍ AKCE NA GOLFOVÉM HŘIŠTI

0

5

25

75

95

100



76

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

20

50

50

15

30

30

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Podhrad **** Vám kromě komfortního ubyto-
vání nabízí také možnost uspořádání školení či semi-
nářů. Disponujeme salonkem a konferenčním sálem 
s celkovou kapacitou až 80 osob.
Veškeré prostory jsou vybaveny moderní konferenční 
technikou a jsou plně klimatizovány.

Dle Vašich přání Vám rádi zpracujeme nabídku včetně 
doprovodných služeb (ubytování, stravování, konfe-
renční technika, aktivity pro volný čas, atd.). Zároveň 
se kompletně postaráme o organizaci a koordinaci 
Vaší akce.

2
50
80

ano

restaurace, bar, salónek krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, tenis, golf, 
minigolf, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na 
koni

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

167 od 1 400 Kč74

Lucie Markvartová
Tel.: 387 983 690
Fax: 387 983 693
recepce@hotel-podhrad.cz
www.hotel-podhrad.cz
Náměstí Čsl. armády 30
Hluboká nad Vltavou, 373 41

Hotel Podhrad **** a depandance Knížecí dvůr ****

49°3'3.76"N 14°26'12.78"E





78

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

–

50

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel Nežárka leží mezi Třeboní a Jindřichovým Hrad-
cem u obce Novosedly uprostřed krásné přírody. Pro-
story hotelu jsou ideální k realizaci menší firemní akce. 
Hotel pojme včetně přistýlek 56 hostů. Hotel ukrývá tři 
stravovací prostory včetně prostorné jídelny s krbem 
a  je vyhlášen svou gastronomií. Konferenční sál dis-
ponuje možností přírodního osvětlení a  vždy na  klíč 
je vybaven příslušnou technikou. Ke chvílím aktivního 
odpočinku lze využít bazén, posilovnu, kulečník, šipky 
a několik hřišť.

1
50
50

ano

restaurace, bar, vinárna, formanka s terasou krytý bazén, masáže, fitness, hřiště pro míčové hry, půj-
čovna kol, jízda na koni, koněbus, venkovní ohniště

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, PC síť, televizor, kávovar

48 620 Kč – 850 Kč20

Ing. Slavěna Pázlerová
Tel.: 775 952 276
info@hotel-nezarka.cz
www.hotel-nezarka.cz
Jednoty 58
Novosedly nad Nežárkou, 378 17

Hotel Nežárka

NežárkaHOTEL

49°5'6.17"N,14°51'15.37"E



79

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOČESKÝ KRAJ

30

50

50

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hotel leží v  obci Purkarec, 8  km od  Hluboké nad 
Vltavou. Poskytujeme kvalitní služby. Zaměřujeme 
se na  individuální i  skupinovou klientelu, pořádání 
privátních nebo firemních školení či konferencí. Uby-
tování je zajištěno ve  dvou a  třílůžkových pokojích 
s  vlastním sociálním zařízením a  TV. Vaříme tradiční 
českou kuchyni. Součástí restaurace je terasa se slu-
nečníky. Pro soukromé akce můžeme nabídnout salo-
nek pro 50 osob. Salonek má vlastní bar, je vhodný pro 
rodinné oslavy,svatební hostiny, firemní akce.

1
50
50

ano

restaurace, salónek, venkovní terasa vířivka, masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol, půjčovna lyží, vodní lyžování, plavba lodí

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, coffee-break, raut, apod.

68 800 Kč – 1200 Kč25

Miroslav Křížek
Tel.: 608 829 840
penzion-purkarec@seznam.cz
www.penzionpurkarec.cz
Purkarec 133
Hluboká nad Vltavou, 373 43

Relax Hotel Pelikán

49°7‘44.756“N, 14°27‘5.836“E



80 SEMINÁRNÍ HOTELY

Kraj Vysočina



81

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINAKRAJ VYSOČINA

Hotel ARTABAN

Věra Žižková
Tel.: 561 030 100
Fax: 561 035 000
info@hotelartaban.cz
www.hotelartaban.cz
Havlíčkovo náměstí
Žirovnice, 394 68

49°15‘13.089“N, 15°11‘5.500“E

Čtyřhvězdičkový hotel ARTABAN, držitel ocenění 
„CZECH HOTEL AWARDS – hotel roku 2013“ pro kraj 
Vysočina nabízí ubytování ve 22 moderně zařízených 
pokojích o celkové kapacitě 59 lůžek. Hotel je vhodný 
k  pořádání školení, seminářů, společenských akcí 
či rodinných dovolených. Hotelový komplex nabízí 
restauraci, salonek, vinný sklípek, bowling, střešní ven-
kovní terasu,wellness a konferenční prostory. Restau-
race nabízí široký výběr české i  zahraniční kuchyně. 
Všechny hotelové prostory jsou bezbariérové.

59 770 Kč – 1590 Kč22

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

4
120
150
ano

restaurace, salónek, vinárna, bowling sauna, vířivka, masáže, solárium, bowling, půjčovna 
kol, půjčovna lyží

90

120

80

30

48

26

50

72

48

28

30

24

–

–

–



82

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Penzion Sykovec se nachází na okraji obce Tři Studně, 
přibližně 5  km severozápadně od  Nového Města 
na  Moravě. Penzion je obklopen převážně borovým 
lesoparkem, který těsně přiléhá k rybníku Sykovec, jež 
v  letních měsících slouží ke  koupání a  sportovnímu 
rybolovu. Penzion nabízí atraktivní a levné ubytování 
po celý rok v poklidném prostředí chráněné krajinné 
oblasti Žďárské vrchy. V  letním období láká okolí 
k  pěším či cyklistickým výletům, v  zimním období 
potom ke sjezdovému i běžeckému lyžování.

–

100

60

–

60

46

–

20

–

–

–

–

–

–

–

3
100
100
ano

restaurace, bar, vinárna sauna, vířivka, kulečník, šipky, stolní tenis

100 310 Kč – 640 Kč27

recepce
Tel.: 554 721 170
recepce@sykovec.cz
www.sykovec.cz
Tři Studně 38
Tři Studně 38, 592 04

49°61'14.894"N, 16°03'81.106"E

Penzion Sykovec

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení



83

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Resort Svatá Kateřina

Ing. Veronika Velasová
Tel.: 565 456 801
velasova@katerinaresort.cz
www.katerinaresort.cz
Svatá Kateřina 327
Počátky, 394 64

49°15‘23.776“N, 15°13‘58.133“

Resort Svatá Kateřina je ideálním místem pro firemní 
akce, kongresy, školení, outdoorové a tématické akce.

Nabízí komfort a klid uprostřed lesů u Počátek na 
Vysočině, 130 km od Prahy i od Brna. Disponuje kapa-
citou 180 lůžek ve třech hotelových budovách. Každý 
ze šesti salónků pojme 30–128 osob, velký konferenční 
sál až 160 osob.

K dispozici je moderní prezentační technika a internet. 
Resort nabízí svým hostům rozsáhlé wellness & spa, 
sportovní aktivity a výbornou kuchyni.

180 1 990 Kč – 4 500 Kč79

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, denní světlo se zastíněním oken, catering.

7
161
735
ano

dvě restaurace, bar, salónek, kavárna, terasa sauny, páry, vířivka jacuzzi, masáže, solárium, fitness, 
tenis, golf, hřiště pro míčové hry, půjčovna sportovních 
potřeb, jízda na koni, psí spřežení, driving range

78

128

54

48

90

30

54

104

42

66

126

42

132

161

81



84

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Hotel Antoň

Zdeněk Antoň
Tel.: 774026200
Fax: 567243862
office@hotel-anton.cz
www.hotel-anton.cz
Slavatovská 92
Telč, 588 56

49°11‘12.16“N, 15°26‘53.81“E

Objekt hotelu vznikl rekonstrukcí historických budov 
bývalého družstevního lihovaru. Historie objektu 
sahá až do 16. století. Nyní je s 92 lůžky ve 42 poko-
jích největším hotelem v Telči a okolí. Součástí hotelu 
je restaurace, Banketní salonek, Bílý salonek a Konfe-
renční sál. V hotelu je možné pořádat jednání nebo 
školení pro až 120 osob. Zajistíme jednání, stravování, 
společné stmelovací aktivity i třeba ochutnávku piv 
z regionálního pivovaru.

S láskou a citem.

92 1000 Kč – 2000 Kč42

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
120
180
ano

restaurace, salónek, rauty, bankety, snídaně 
atp.

masáže, golf, půjčovna kol, pétanque, croquet

120

140

–

42

60

–

24

36

–

–

–

–

–

–

–



85

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

KRAJ VYSOČINA

Konferenční hotel LUNA

Recepce
Tel.: 569 738 800
Fax: 569 738 113
hotelluna@hotelluna.cz
www.hotelluna.cz
Kouty 77
Ledeč nad Sázavou, 584 01

49°38'18"N; 15°17'57"E

Jediný konferenční hotel ve  středu ČR se skvělou 
dostupností z  celé ČR. Skvělě vybavené kongresové 
centrum s možností vjezdu automobilu dovnitř. U nás 
si užijete klidnou atmosféru uprostřed lesů na břehu 
rybníka, kde Vaše akce nebude nikoho rušit. Okolí 
hotelu je jako stvořené pro outdoorové teambuil-
dingy. Wellness centrum s  krytým bazénem i  krásné 
okolí se postará i o následnou relaxaci.

Těšíme se na Vás!

140 –63

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

9
150
300
ano

restaurace, bar, salónek, venkovní grilování, 
rauty

krytý bazén, sauna, masáže, tenis, minigolf, hřiště pro 
míčové hry, půjčovna kol, lyžařský vlek, les, louka, 
DISCGOLF

110

150

133

72

113

103

38

74

68

38

74

68

26

50

38



86 SEMINÁRNÍ HOTELY

Jihomoravský kraj



87

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

126

200

126

112

154

154

40

–

30

40

40

40

–

–

–

Hotel Sladovna se nachází v Černé Hoře v těsné blíz-
kosti Pivovaru Černá Hora – nejstaršího pivovaru 
v  České republice. Hotel, který svým klientům nabízí 
komfortní ubytování ve 40 pokojích, několik restaurací 
a barů, kongresový sál, exkluzivní wellness centrum, 
pivní lázně, pivovarské muzeum, bowling, vlastní par-
koviště a další služby. Ubytovací kapacita lze rozšířit 
o dalších 10 pokojů v Pivovarském penzionu, který 
s  hotelem sousedí.V hotelu je možno pořádat různá 
školení, konference, semináře, svatební hostiny, 
rodinné oslavy, večírky či firemní akce.

5
200

–
ano

letní zahrádka s možností venkovního gri-
lování, pivnice, salonek, sloupový sál, hlavní 
restaurace

bazén, sauny, vířivka, masáže, bowling, půjčovna kol, 
pivní lázně, tepidárium, ochlazovna

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, flipchart, 
ozvučení, řečnický pult, klimatizace

87+33 1980 Kč – 4300 Kč40+10

Jana Nejezchlebová  
event manager
Tel.: 539 086 395
info@hotelsladovna.cz
www.hotelsladovna.cz
Černá Hora 3/5
Černá Hora, 679 21

Hotel Sladovna****

49°24’55.856”N, 16°34’49.212”E



88

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Otevřený design hotel Noem Arch v  Brně – Králově 
Poli symbolizuje loď zakotvenou v  přístavu a  nabízí 
širokou škálu služeb: nadčasovou restauraci s meziná-
rodní gastronomií (80 míst) ubytování v  18 útulných 
pokojích navržených do  stylu lodních kajut víceúče-
lový konferenční prostor Markétin sál Arnošta Lustiga 
(až 150 míst) exkluzivní Sky Lounge pro konání men-
ších privátních jednání (až 25 míst) Cocktail Bar & Pod-
palubí – s výběrem rozmanitých druhů vín (50 míst).

80

150

65

25

0

12

20

0

30

–

–

–

–

–

–

3
150
225
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, letní terasa sauna, vířivka, masáže

40 2500 Kč – 4500 Kč18

Marcel Kupský
Tel.: 541 216 160
Fax: 549 211 365
info@noemarch.cz
www.noemarch.cz
Cimburkova 9
Brno – Královo Pole, 612 00

49°13‘8.717“N, 16°36‘22.807“E

Design Hotel & Restaurant Noem Arch

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu

JIHOMORAVSKÝ KRAJ



89

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

V hotelu Happy Star zažijete pohodlí a budete se cítit 
příjemně. Důraz klademe na čistotu, pěkné prostředí 
a kvalitní servis. Během pobytu u nás můžete zdarma 
relaxovat v  krytém bazénu, vířivce či parní kabině. 
K  dispozici je vám také celá řada zařízení pro sport. 
Hotel Happy Star se nachází v blízkosti města Znojma, 
na samé hranici NP Podyjí a na místě, které je dobře 
dostupné z Prahy, Brna i Vídně. Využití obou salonků 
je navíc již v ceně ubytování, nebudete tedy platit ani 
o korunu navíc.

50

70

40

20

30

16

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
70

100
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, venkovní 
kuchyň, vinný sklep

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 
kol a elektrokol, jízda na koni, hydromasážní vana, 
doprovodné programy

54 1390 Kč – 2190 Kč27

Martin Herzig, ředitel hotelu
Tel.: 515 210 300
Fax: 515 210 330
recepce@hotelhappystar.cz
www.hotelhappystar.cz
Hnanice 111
Znojmo, 669 02

48°47’59.74”N, 15°59’32.62”E

Hotel Happy Star

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, internet v sálech, 
internet v prostorách hotelu, pronájem techniky je zdarma.



90

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

20

–

26

30

60

40

90

100

90

–

–

–

–

–

–

Vinařství Hanzel představuje jedinečný koncept pro-
pojení tradičního vinařství s moderním hotelovým 
provozem, který vznikl citlivou rekonstrukcí přilehlých 
prostor.
V hotelu najdete jak klasický sál vhodný pro firemní 
akce, školení nebo svatby, tak velkou vinárnu jako zají-
mavou alternativu pro Vaše eventy neformálnějšího 
ražení.
Naší specialitou je snoubení vín z vlastní produkce 
s  vynikající hotelovou kuchyní. Blízkost královského 
města Znojma je potom zdrojem mnoha nápadů pro 
Váš teambulding.

2
100
186
ano

restaurace, bar, salónek, vinárna masáže, půjčovna kol, vinařské programy

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

35 1400 Kč – 1650 Kč11

Lucie Klementová
Tel.: 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.cz
www.vinarstvihanzel.cz
Malinovského 377/33
Miroslav, 671 72

Vinařství Hanzel

48°56‘50.540“N, 16°18‘59.164“E



91

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

48

100

90

50

70

60

22

50

30

–

–

–

–

–

–

Hotel Kraví hora se nachází na mimořádně atraktivním 
místě, sousedí se starobylými sklepy, je obklopený 
přírodou. Vybavení pokojů je velmi komfortní a uspo-
kojí i  náročné hosty. Venkovní areál hotelu s  hřištěm 
a  s  rybníkem je ideální pro pořádání outdoorových 
a  teambuildingových akcí. Neodmyslitelnou součástí 
hotelu je moderní gastronomie snoubená s  pečlivě 
vybranými víny místních vinařů. Posezení ve  sklepě 
může být doplněno řízenou degustací vín, cimbálo-
vou muzikou a soutěží s vinařskou tématikou.

3
90

180
ano

restaurace, vinárna, letní zahrádka (grilo-
vání)

sauna, vířivka, masáže, tenis, hřiště pro míčové 
hry, půjčovna kol, půjčovna segway, parní lázeň, 
tepidarium

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, datapro-
jektor, plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace sálu, zatemnění

72 1 630 Kč – 1 990 Kč34

Zdeněk Salajka
Tel.: 519 430 090, 608 770 043, 776 583 276
Fax: 519 430 093
hotel@kravihora.cz
www.kravihora.cz
Bořetice 510
Bořetice, 691 08

Hotel Kraví hora Bořetice

48°55’9.955”N, 16°50’46.676”E



92

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Hotel Akademie se nachází v  největší vinařské obci 
ČR Velkých Bílovicích, v blízkosti Lednicko-valtického 
areálu. Leží u hlavního dálničního tahu D2, nedaleko 
veletržního města Brna a měst Bratislavy a Vídně. Hotel 
nabízí 51 pokojů – 102 lůžek. Všechny pokoje splňují 
oficiální kategorizaci ***+. Hotel disponuje 7 klimati-
zovanými sály v kapacitách od 15 do 110 osob s plným 
technickým vybavením. V  hotelu se nachází restau-
race, bar, letní terasa, vinný sklep pro až 110 osob, 
bowling a relaxační centrum.

45

60

30

50

60

30

28

35

24

–

–

19

100

130

–

7
90

180
ano

restaurace (2), bar, salónek, vinárna, hote-
lová terasa s grilováním

bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
pétanque, ruské kuželky, šipky

102 1690 Kč – 1990 Kč51

Sedlák Milan
Tel.: 519 364 111
Fax: 519 364 170
info@hotelakademie.cz
www.hotelakademie.cz
Zahradní 1295
Velké Bílovice, 691 02

48°50’49.986“ N 16°53’49.646“ E

Hotel Akademie Velké Bílovice

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace, zatem-
nění, internet v sálech, internet v prostorách hotelu, a další.



93

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

120

250

200

65

80

40

35

60

50

24

40

20

55

80

60

AVANTI Hotel v  Brně naleznete blízko centra města 
u parku Lužánky a  je zaměřen na kongresovou turis-
tiku. Hned vedle hotelu je také Hokejová hala dětí 
a mládeže.
Hotel AVANTI v  Brně nabízí ubytování v  moderním 
čtyřhvězdičkovém hotelu až pro 250 osob.
Kongresové sály a salonky Hotelu AVANTI v Brně s cel-
kovou kapacitou 350 osob jsou ideální pro pořádání 
kongresů, konferencí, školení, prezentací, seminářů, 
plesů, večírků, rautů, svateb, promocí, firemních 
i rodinných akcí. 
K dispozici je hotelové parkoviště.

8
250
350
ano

dvě restaurace, bar, salónek sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, půjčovna 
koloběžek

Sály jsou vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, datapro-
jektor, plátno, flipchart, ozvučení

250 1 400 Kč – 2 000 Kč99

Radová Věra
Tel.: 541 510 111, 541 510 211, 541 510 101
hotel@hotelavanti.cz
www.hotelavanti.cz
Střední 61
Brno, 602 00

Avanti hotel Brno

49°12‘46.17“N, 16°36‘16.64“E



94

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

40

40

40

8

8

8

–

–

–

–

–

–

–

–

–

Hledáte zajímavé prostředí pro váš firemní meeting 
či školení? Spa Resort Lednice nabízí spojení moder-
ního prostředí hotelu, výborné gastronomie a  krás-
ného prostředí Lednicko-valtického areálu. Nabízíme 
prostory pro školení vybavené potřebnou technikou, 
celodenní stravování, uspořádání rautů, banketů, říze-
ných degustací vín, večerní program, teambuildin-
gové či outdoorové aktivity.

2
40
48

ano

restaurace krytý bazén, sauna, masáže, půjčovna kol

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart

91 1 690 Kč – 2 580 Kč47

Veronika Měchurová
Tel.: 734 200 220
obchod@lazne-lednice.cz
www.lazne-lednice.cz
Břeclavská 781
Lednice, 691 44

Spa Resort Lednice****

48.7957753N, 16.8111117E



95SEMINÁRNÍ HOTELY

Olomoucký kraj



96

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Hotel Akademie Hrubá Voda

Ing. Dagmar Vlčková
Tel.: 585 157 151
Fax: 585 157 150
hrubavoda@hotelakademie.cz
www.hotelakademie.cz
Hrubá Voda 59
Hlubočky, 783 41

49.66912, 17.425353

Seminární hotel Akademie*** se nachází ve  známé 
rekreační oblasti Hrubá Voda, v sousedství říčky Byst-
řice, na rozhraní Oderských vrchů a Nízkého Jeseníku, 
nedaleko krajského města Olomouc a  6  km od  D1, 
exit č.  289. Je ideálním místem pro firemní akce, 
svatby i rodinné pobyty. Hotel Akademie*** je členem 
AHR ČR a je nově certifikován pro období 2013–2015 
jako HOTEL *** (Standard). Hotel nabízí bezbariérový 
vstup pomocí speciálně instalované zvedací plošiny, 
6 plně klimatizovaných seminárních sálů.

75 1400 Kč – 1700 Kč30

Sály vybaveny konferenční technikou: dataprojektor, plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace, denní 
světlo, internet v sálech, internet v prostorách hotelu, plátno, flipchart

6
200
300
ano

restaurace, bar, letní terasy sauna, vířivka, masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, jízda na  koni, lyžařský vlek, tématické 
akce, party stan

40

50

40

30

40

30

100

200

100

20

20

12

20

36

20



97

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

OLOMOUCKÝ KRAJ

Horský hotel Sněženka

Jana Bednářová
Tel.: 583 239 008
Fax: 582 302 346
info@hotel-snezenka.cz
www.hotel-snezenka.cz
Hynčice pod Sušinou 15
Staré Město pod Sněžníkem, 788 32

50°9’28.2”N; 16°54’12.65”E 

Nově zrekonstruovaný rodinný horský hotel Sně-
ženka*** se 70 lůžky se nachází v Jeseníkách, oblasti 
Králického Sněžníku, v Hynčicích pod Sušinou. Nabízí 
celoroční ubytování, stravování a zážitky s cílem dělat 
lidi spokojenějšími. Jeho výhodou je klidná lokalita 
v  dosud divoké přírodě, možnost sportovního vyžití 
v  létě i zimě, kvalitní zázemí wellness s vyžitím i za 
špatného počasí a příjemný personál s osobním pří-
stupem. Ideální pro rodiny, sportovce, skupinové akce 
i teambuilding.

70 1260 Kč – 1320 Kč22

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, kopírka, tiskárna

1
80
80

ano

restaurace, bar, salónek, vinárna, jídelna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, bowling, kuželky, 
hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, jízda na koni, 
lyžařský vlek, půjčovna lyží, elektrické dvoukolky Seg-
way x2

50

80

35

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–



98 SEMINÁRNÍ HOTELY

Moravskoslezský kraj



99

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Hotel Kamzík

recepce
Tel.: 554 721 170
recepce@hotelkamzik.cz
www.hotelkamzik.cz
Karlov pod Pradědem 182
Malá Morávka, 793 36

50°01‘26.4“N 17°18‘03.2“E

Hotel Kamzík najdete v oblasti Hrubého Jeseníku 
v Karlově pod Pradědem. V létě oceníte krásy divoké 
přírody, horských lesů a rašelinišť, chráněné krajinné 
oblasti Jeseníky, která patří k botanicky nejbohatším 
lokalitám v České republice. Můžete ji buď projít po 
vyznačených turistických stezkách, nebo projet na 
kole zdejší cyklotrasy. V zimě vyrazíte na zdejší sjez-
dovky nebo se vydáte po jedné z mnoha udržovaných 
běžkařských tras. Po návratu do hotelu můžete třeba 
skočit do bazénu, nebo vířivky.

300 800 Kč – 1500 Kč110

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

6
300
300
ano

dvě restaurace, salónek, vinárna krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
kuželky, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
jízda na koni, lyžařský vlek, půjčovna lyží

90

300

160

20

60

40

20

60

40

20

60

40

15

40

30



100

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Seminární Centrum Akademie

Manager
Tel.: 733 677 264
obchod@centrumakademie.cz
www.centrum-akademie.cz
Hrušovská 2654/16
Ostrava, 702 00

49°50‘58.913“N, 18°17‘4.484“E

Seminární centrum Akademie se nachází v klidné části 
Ostravy cca 2  km od  D1 exit Ostrava centrum. Vaše 
firemní akce, semináře, společenské akce i  rodinné 
setkání tak získají nový rozměr v  8 sálech, design 
restauraci nebo komorní vinárně. Kongresový sál 
Akademie s  kapacitou 260 osob, mobilní přepážkou, 
denním světlem, klimatizací, audio vizuální techni-
kou, tanečním parketem, pódiem a řečnickým pultem 
Prostory disponují také předsálím, šatnou a nevšední 
desing restaurací s  moderní gastronomií i  poctivou 
českou kuchyní.

Sály vybaveny konferenční technikou: plátno, flipchart, ozvučení, internet v prostorách seminárního 
centra

8
260
400
ano

restaurace, salónek, vinárna, catering tematické firemní akce

200

260

150

80

110

50

36

50

36

36

50

36

36

50

36



101

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

HORSKÝ HOTEL EXCELSIOR

Mgr. Petr Masopust
Tel.: 558 341 003
recepce@excelsior-hotel.cz
www.excelsior-hotel.cz
Horní Lomná 071E
Horní Lomná, 739 91

49.5477753 N, 18.6482219 E

Horský hotel Excelsior se nachází v obci Horní Lomná.
Hotel je obklopen krásným prostředím Moravskoslez-
ských Beskyd a je situován přímo v přírodě, kde nalez-
nou příjemné zázemí všichni, kdo touží po odpočinku 
na horském vzduchu. K relaxaci a odpočinku si můžete 
vybrat ze široké nabídky Wellness & SPA služeb. Hotel 
nabízí také služby v  oblasti pořádání soukromých 
či firemních akcí na  míru a  je vyhlášen jako výborná 
lokalita pro pořádání svatebních obřadů a svatebních 
oslav.

110 1 200 Kč – 2 000 Kč38

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

3
100
180
ano

restaurace, salónek, vinárna krytý a venkovní bazén, sauna, vířivka, masáže, bow-
ling, squash, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol

80

100

80

40

60

40

20

20

20

–

–

–

–

–

–



102

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

RC Sepetná najdete v nádherném prostředí pod nej-
vyšším vrcholem Moravskoslezských Beskyd, Lysou 
horou. Nabízíme zázemí pro firemní akce, školení 
a  kongresy pro přibližně 200 účastníků, moderně 
vybavené sály, 4 typy ubytování (hotel, penzion, 
bungalovy, chata), sportovní a relaxační služby, krytý 
bazén, kde mají ubytovaní hosté volný vstup. Rádi vám 
připravíme originální sportovní, teambuildingové 
a zábavné aktivity na míru. Ideální lokalita pro setkání 
účastníků akcí z ČR, Slovenska a Polska.

160

250

120

80

120

80

35

60

35

25

40

25

30

65

40

8
250
250
ano

restaurace, bar, salónek, catering, zážitkový 
program

bazén, krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, 
bowling, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, 
tělocvična, badminton, segway

250 1 590 Kč – 2 390 Kč74

Tomáš Otipka
tel. 603 852 111
sales@sepetna.cz
firmy.sepetna.cz
Ostravice 0956
Ostravice, 739 14

49°32'58.602"N, 18°24'15.851"E

Rekreační centrum Sepetná

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ



103

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Harmony Club Hotel Ostrava je typicky městským 
hotelem s  velmi výhodnou polohou. Tvoří výško-
vou dominantu městské části Mariánské Hory a  leží 
v  těsné blízkosti hlavní komunikace spojující cent-
rum města s mezinárodní silnicí I/II. Prostorová kapa-
cita a technické zázemí hotelu umožňuje uspořádání 
různě velkých akcí a  to ve  4 salóncích, kongresovém 
sále, restauraci a lobby baru. Vybavení společenských 
prostor je velmi variabilní a celé společenské patro je 
klimatizováno. V roce 2015 proběhla kompletní rekon-
strukce.

100

150

140

40

70

60

16

30

25

10

20

14

10

–

10

5
150
280
ano

restaurace, bar, salónek, catering, coffee 
breaky, rauty

–

210 1 200 Kč – 2 000 Kč150

Bc. Radka Kudrnová
tel. 596 652 111
fax 596 611 520
harmony.ov@harmonyclub.cz
www.harmonyclub.cz
28. října 170
Ostrava – Mariánské Hory, 709 00

49°49‘44.997“N, 18°15‘42.469“E

HARMONY CLUB HOTEL*** OSTRAVA

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ



104 SEMINÁRNÍ HOTELY

Zlínský kraj



105

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Villa Memories je ideálním místem pro uspořádání 
výjezdního zasedání, setkání s partnery, školení nebo 
team-building. Nabízí luxusní zázemí, komorní atmo-
sféru a  nadstandardní servis.Náročné klientele z  řad 
firemních zákazníků nabízíme možnost exkluzivního 
pronájmu celých prostor vily. Budete mít k  dispozici 
společenské prostory s  projekční technikou,multi-
funkční tiskárnu se skenerem a  kopírkou. K  relaxaci 
soukromé spa s vyhřívaným bazénem s protiproudem, 
saunou a zahradním masážním studiem.

–

–

15

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

1
15
15

ano

catering nebo dovoz krytý bazén, sauna, masáže, golf, půjčovna kol, jízda 
na koni, půjčovna 4kolek, badminton

16 3 980 Kč – 14 990 Kč5

Renáta Šafková
tel. 577 158 667
recepce@villamemories.cz
www.villamemories.cz
Vylanta 219
Fryšták, 763 16

49.277661,17.675972

Villa Memories

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v prostorách hotelu, dataprojektor, plátno, ozvučení

ZLÍNSKÝ KRAJ



106

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Komplex hotelů Harmonie se nachází v  krásné pří-
rodě na okraji největších moravských lázní Luhačovic. 
Hotely se pyšní obrovskými kongresovými možnostmi 
a umožňují tak připravit team building, školení, semi-
nář, oslavu či svatební den přesně podle očekávání. 
Kapacita konferenčních prostor je až pro 600 osob. 
U  hotelu se nachází velká letní terasa s  kapacitou až 
200 míst vhodná pro taneční večery, grilování i pose-
zení u cimbálu.

200

300

200

150

190

150

120

150

120

80

100

80

30

40

30

10
300
600
ano

dvě restaurace, bar, salónek, letní terasa krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, tenis, 
půjčovna kol, kulečník

530 1 120 Kč – 1 540 Kč260

Adéla Petrášová
Tel.: 724 309 908
sales@hotel-harmonie.cz
www.hotel-harmonie.cz
Jurkovičova alej 857
Luhačovice, 763 26

49.1141806N, 17.7697731E

Komplex hotelů Harmonie*** v Luhačovicích

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, mikrofon, řečnický pult

ZLÍNSKÝ KRAJ



107SEMINÁRNÍ HOTELY

Slovensko



108

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Hotel Partizán**** je rodinný wellness & congres hotel. 
Ponúka lukratívny priestor ocenený 4. miestom v hod-
notení TREND TOP hotely 2014.
V roku 2016 pripravuje zvýšenie štandardu poskytova-
ných služieb dobudovaním:
- severnej časti reštaurácie Tálska Bašta,
-  SPA & BALNEO & FITNESS časti v Nature Wellness Cen-

ter (2255 m2),
- severnej ubytovacej časti
Najväčšími výhodami Hotela Partizán**** sú lokalita 
v centre Slovenska, dizajn a variabilita kongresového 
centra, rozľahlý areál a wellness centrum.

380

500

450

70

100

90

230

310

270

40

65

60

65

90

80

10
500
780
ano

tři restaurace, bar, salónek,  
Limbus – sport&night bar

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, fitness, bowling, 
kuželky, squash, golf, minigolf, hřiště pro míčové hry, 
půjčovna kol, jízda na koni, lyžařský vlek, Tarzania, 
rybačka, grill party

305 99 € – 152 €104

Mgr. Alena Kičová
Tel. +421 486 308 800
partizan@partizan.sk
www.partizan.sk
Bystrá 108 – Tále
Brezno, 977 01

48°52‘26.34“N 19°36‘00“E

HOTEL PARTIZÁN**** – Tále

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení, klimatizace

BANSKOBYSTRICKÝ KRAJ





110

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                     Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

Penzion nachádzajúci sa v národnom parku Nizke 
Tatry. Vychádzkový bod do strediska Jasná a Tatralan-
dia. Konferenčná miestnosť má denné svetlo, veľkú 
terasu s výhľadom na potok Demänovka a zeleň.
Môžeme pripraviť rôzne aktivity ako varenie gulášu 
a  podobné zaujímave podujatia. V konferenčnej 
miestnosti kompletne vybavenej je aj kachľová pec 
a  veľa drevených doplnkov. Izby sú čiastočne vyba-
vené moderným drevom.
Prístup a parkovanie je bezproblémové.

–

35

6

10

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

2
35
45

ano

restaurace, denní bar sauna (100 m), vířivka (100 m), masáže (100 m), hřiště 
pro míčové hry (basket)

56 32 € – 80 €16+6 apartmánov

Palovicová Jana
Tel. +421 905 655 700
limba@liptour.sk
www.penzionlimba.sk
Demänovská Dolina 121+135
Demänovská Dolina, 031 01

49°1'42", 19°34'20"

Penzión a apartmány Limba

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart

ŽILINSKÝ KRAJ



111

POPIS

Počet lůžek                     Počet pokojů                                         Cenové rozmezí (dvoulůžkový pokoj)

Konferenční prostory
Počet sálů
Kapacita největšího sálu
Celková kapacita
Internet / WI-FI

Kapacita sálů
         školní

         divadelní

         konferenční

1 2 3 4 5

Stravování Firemní akce, sport a wellness

Kontakt GPS

FOTOGALERIE

GPS

Hotel JUNIOR*** Jasná se nachází v  malebném pro-
středí nízkotatranské přírody na úpatí Chopku, přímo 
v  centru Demänovské doliny – Jasnej v  nadmořské 
výšce 1150 m.n.m. Unikátní poloha přímo na  sjez-
dovce „Biela Púť“, která je v zimě východiskem na nej-
lepší lyžování na Slovensku a v létě na turis tické trasy 
a  chodníky, předurčuje hotel pro milovníky aktivní 
dovolené. Hotel je vhodný na organizování kongresů, 
školení, firemních a teambuildingových akcí, seminářů 
a obchodních jednání v příjemném horském prostředí.

150

250

150

50

70

50

50

70

50

30

40

30

20

30

20

6
250

–
ano

dvě restaurace, denní bar, noční bar s dis-
kotékou

krytý bazén, sauna, vířivka, masáže, solárium, fitness, 
tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna kol, lyžařský 
vlek, půjčovna lyží, 

280 28 € – 72 €99

48.96846, 19.58525

Hotel Junior Jasná

Sály vybaveny konferenční technikou: internet v sálech, internet v prostorách hotelu, dataprojektor, 
plátno, flipchart, ozvučení

ŽILINSKÝ KRAJ

Lucia Kičinová
tel. +421 907 741 421
marketing@juniorjasna.sk
www.juniorjasna.com
Demänovská Dolina 105
Liptovský Mikuláš, 031 01



Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor při akci nad 30 osob 
a 10% sleva z pultových cen 
ubytování.
Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.
Sleva platí do 30. 12. 2015

Jana Nejezchlebová
event manager

Hotel Sladovna****
Černá Hora 3/5
679 21 Černá Hora

tel.  +420 539 086 395
 info@hotelsladovna.czwww.hotelsladovna.cz



113VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Miroslav Křížek

Relax Hotel Pelikán
Purkarec 133
373 43 Hluboká nad Vltavou

tel.  +420 608 829 840
 penzion-purkarec@seznam.czwww.penzionpurkarec.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem 
školících prostor.

Při využití ubytování 
minimálně 10 osob.

Sleva platí do 31. 5. 2016

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor při akci nad 30 osob 
a 10% sleva z pultových cen 
ubytování.
Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.
Sleva platí do 30. 12. 2015

Jana Nejezchlebová
event manager

Hotel Sladovna****
Černá Hora 3/5
679 21 Černá Hora

tel.  +420 539 086 395
 info@hotelsladovna.czwww.hotelsladovna.cz

Vladimíra Fialová
Sales Manager

Orea Resort Horizont
Špičák 126
340 04 Železná Ruda

tel.  +420 376 365 199
vladimira.fi alova@orea.czwww.resorthorizont.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
při konání fi remní akce 
pro minimálně 15 osob.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Kateřina Herrmanová

Orea Resort Sklář
Harrachov 520
512 46 Harrachov

tel.  +420 481 560 111
fax +420 481 560 560
sklar@orea.czwww.sklar.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení nebo při 
objednávce nahlašte heslo 
„hory“ a získejte

10% SLEVU
na ubytování v rámci 
fi remní akce.

Sleva platí do 30. 6. 2016



114 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Seminární Centrum Akademie
Hrušovská 2654/16
702 00 Ostrava

tel.  +420 733 677 264
+420 595 134 255

obchod@centrumakademie.cz
www.hotelakademie.cz
www.centrum-akademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

20% SLEVU
na pronájem seminárních 
prostor a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Ing. Dagmar Vlčková

Hotel Akademie Hrubá Voda
Hrubá Voda 59
783 41 Hlubočky

tel.  +420 585 157 151
fax +420 585 157 150
hrubavoda@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Marek Škvor

Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277
257 24 Chocerady

tel.  +420 317 759 711
fax +420 317 759 759
nahac@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Sedlák Milan

Hotel Akademie Velké Bílovice
Zahradní 1295
691 02 Velké Bílovice

tel.  +420 519 364 111
fax +420 519 364 170
info@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Lesní Lázně – 
Legner Hotel Zvánovice
Kádovská 154
251 65 Zvánovice

tel.  +420 323 649 679
 zvanovice@legner.czwww.lesnilazne.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

10% SLEVU
na standardní ceny 
ubytování.

Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Lucie Klementová

Vinařství Hanzel
Malinovského 377/33
671 72 Miroslav

tel.  +420 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.czwww.vinarstvihanzel.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 100 %
na pronájem školicích 
prostor při využití ubytování 
pro skupinu min. 10 osob

Sleva platí do 31. 8. 2016



115VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Seminární Centrum Akademie
Hrušovská 2654/16
702 00 Ostrava

tel.  +420 733 677 264
+420 595 134 255

obchod@centrumakademie.cz
www.hotelakademie.cz
www.centrum-akademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

20% SLEVU
na pronájem seminárních 
prostor a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Ing. Dagmar Vlčková

Hotel Akademie Hrubá Voda
Hrubá Voda 59
783 41 Hlubočky

tel.  +420 585 157 151
fax +420 585 157 150
hrubavoda@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Marek Škvor

Hotel Akademie Naháč
Komorní Hrádek 277
257 24 Chocerady

tel.  +420 317 759 711
fax +420 317 759 759
nahac@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Sedlák Milan

Hotel Akademie Velké Bílovice
Zahradní 1295
691 02 Velké Bílovice

tel.  +420 519 364 111
fax +420 519 364 170
info@hotelakademie.czwww.hotelakademie.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí do 30. 6. 2016

S-centrum Benešov
U Vodárny 2215
256 01 Benešov

tel.  +420 773 129 261
+420 317 750 001

info@scentrum.euwww.scentrum.eu

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

40% SLEVU
na pronájem konferenčních 
prostor (odpovídající počtu 
ubytovaných).

Sleva platí do 30. 6. 2016

Linda Králová
Conference & Event Manager

Park Holiday 
Congress & Wellness Hotel
Květnového povstání 194
103 00 Praha 10 – Benice

tel.  +420 267 268 525www.hotelparkholiday.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
na pronájem konferenčních 
prostor

Sleva platí do 31. 8. 2016

Lesní Lázně – 
Legner Hotel Zvánovice
Kádovská 154
251 65 Zvánovice

tel.  +420 323 649 679
 zvanovice@legner.czwww.lesnilazne.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

10% SLEVU
na standardní ceny 
ubytování.

Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Lucie Klementová

Vinařství Hanzel
Malinovského 377/33
671 72 Miroslav

tel.  +420 725 749 408
recepce@vinarstvihanzel.czwww.vinarstvihanzel.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 100 %
na pronájem školicích 
prostor při využití ubytování 
pro skupinu min. 10 osob

Sleva platí do 31. 8. 2016



116 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

PhDr. Marie Jírů

Centrum andragogiky, s.r.o.
K Dolíkám 809/8b
503 11 Hradec Králové

tel.  +420 774 695 281
info@centrumandragogiky.czwww.centrumandragogiky.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
Voucher lze využít pouze 
na celodenní pronájem.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Milan Malík
provozní

Hotel Kraví hora Bořetice
Bořetice 510
691 08 Bořetice

tel.  +420 519 430 090 
+420 608 770 043 
+420 776 583 276

provozni@kravihora.czwww.kravihora.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí od 1. 12. 2015 
do 30. 4. 2016

Hotel Kamzík
Karlov pod Pradědem 182
793 36 Malá Morávka

tel.  +420 554 721 170
recepce@hotelkamzik.czwww.hotelkamzik.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 15 %
na ubytování.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Hotel VZ Bedřichov***superior
Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

tel.  +420 973 259 111
obchod@be.vlrz.czwww.bedrichov.volareza.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
Sleva z ubytování se snídaní 
se vztahuje na pobyty od 
10 osob.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Ing. Petr Šesták

Resort Stein
Skalka 10
350 02 Skalka u Chebu 
a Františkových Lázní

tel.  +420 354 423 301
+420 733 612 897

 p.sestak@resortstein.czwww.resortstein.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

20% SLEVU
na wellness a sportovní 
služby Resortu Stein.

Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Ing. Veronika Velasová
Obchodní ředitel

Resort Svatá Kateřina
Svatá Kateřina 327
394 64 Počátky

tel.  +420 565 456 801
mobil  +420 602 623 348
velasova@katerinaresort.czwww.katerinaresort.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor.

Sleva platí do 31. 8. 2016



117VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

PhDr. Marie Jírů

Centrum andragogiky, s.r.o.
K Dolíkám 809/8b
503 11 Hradec Králové

tel.  +420 774 695 281
info@centrumandragogiky.czwww.centrumandragogiky.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
Voucher lze využít pouze 
na celodenní pronájem.

Sleva platí do 30. 6. 2016

Milan Malík
provozní

Hotel Kraví hora Bořetice
Bořetice 510
691 08 Bořetice

tel.  +420 519 430 090 
+420 608 770 043 
+420 776 583 276

provozni@kravihora.czwww.kravihora.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

15% SLEVU
na ubytování, pronájem 
seminárních prostor 
a seminární techniky.

Sleva platí od 1. 12. 2015 
do 30. 4. 2016

Hotel Kamzík
Karlov pod Pradědem 182
793 36 Malá Morávka

tel.  +420 554 721 170
recepce@hotelkamzik.czwww.hotelkamzik.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 15 %
na ubytování.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Hotel VZ Bedřichov***superior
Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

tel.  +420 973 259 111
obchod@be.vlrz.czwww.bedrichov.volareza.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
Sleva z ubytování se snídaní 
se vztahuje na pobyty od 
10 osob.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Ing. Petr Šesták

Resort Stein
Skalka 10
350 02 Skalka u Chebu 
a Františkových Lázní

tel.  +420 354 423 301
+420 733 612 897

 p.sestak@resortstein.czwww.resortstein.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

20% SLEVU
na wellness a sportovní 
služby Resortu Stein.

Není kombinovatelné s jiným 
zvýhodněním nebo slevou.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Ing. Veronika Velasová
Obchodní ředitel

Resort Svatá Kateřina
Svatá Kateřina 327
394 64 Počátky

tel.  +420 565 456 801
mobil  +420 602 623 348
velasova@katerinaresort.czwww.katerinaresort.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 50 %
na pronájem konferenčních 
prostor.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Penzion Sykovec
Tři Studně 38
592 04 Tři Studně

tel.  +420 554 721 170
recepce@sykovec.czwww.sykovec.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 15 %

Sleva platí do 31. 8. 2016

Tomáš Kocman

STRNADOVSKÝ MLÝN
Vršovice 1
264 01 Sedlčany

tel.  +420 602 219 601
mlyn@strnadovskymlyn.czwww.strnadovskymlyn.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 20 %
na vepříka – fi remní 
zabíjačku.

Sleva platí v období 
1. 11. 2015 – 30. 4. 2016



118 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

5000 Kč
na konferenční prostory 
a vybavení!

Akce nad 20 osob. Nutno 
uplatnit v poptávce.

Sleva platí do 30. 4. 2016

VIP recepce

Konferenční hotel LUNA
Kouty 77
584 01 Ledeč nad Sázavou

tel.  +420 569 738 800
mobil +420 734 701 201
 hotelluna@hotelluna.czwww.hotelluna.cz

Ing. Hana Palatová

Relax hotel Bára ***
Benecko 132
512 37 Benecko

tel.  +420 737 229 150
rezervace@hotelbara.czwww.hotelbara.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10–15 %
z pultové ceny ubytování 
pro akce nad 20 osob.
Sleva platí při pobytu min. 
20 plně platících osob, dle 
délky pobytu.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Tomáš Otipka
manager

Rekreační centrum Sepetná
Ostravice 0956
739 14 Ostravice

tel.  +420 558 682 108
mobil +420 603 852 111
otipka@sepetna.czfi rmy.sepetna.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
na sportovní a relaxační 
aktivity.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací,  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121



SEMINÁRNÍ CENTRUM AKADEMIE OSTRAVA, 
HRUŠOVSKÁ 16, 702 00 OSTRAVA, 
TEL.:  +420 595 134 255, 
EMAIL:  INFOCENTRUMAKADEMIE.CZ

HOTEL AKADEMIE NAHÁČ U PRAHY, 
KOMORNÍ HRÁDEK 277, 257 24 CHOCERADY,
TEL.: +420 317 759 711, 
EMAIL: NAHACHOTELAKADEMIE.CZ

HOTEL AKADEMIE, 
HRUBÁ VODA Č. 59, 783 61 HLUBOČKY
TEL.: +420 585 157 151, 
EMAIL: HRUBAVODAHOTELAKADEMIE.CZ

HOTELY AKADEMIE
... VŽDY NĚCO NAVÍC 

ČLEN SKUPINY

www.hotelakademie.cz

UBYTOVÁNÍ • KLIMATIZOVANÉ ŠKOLÍCÍ PROSTORY • ŠPIČKOVÁ KONFERENČNÍ 

TECHNIKA • RESTAURACE & CATERING • RELAXAČNÍ A WELLNESS SLUŽBY 

• OUTDOOR A INDOOR PROGRAMY • SVATBY • VEČÍRKY • VINAŘSKÁ TURISTIKA

HOTEL AKADEMIE VELKÉ BÍLOVICE, 
ZAHRADNÍ 1295, 691 02 VELKÉ BÍLOVICE,
TEL.: +420 519 364 111, 
EMAIL: INFOHOTELAKADEMIE.CZ 

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

5000 Kč
na konferenční prostory 
a vybavení!

Akce nad 20 osob. Nutno 
uplatnit v poptávce.

Sleva platí do 30. 4. 2016

VIP recepce

Konferenční hotel LUNA
Kouty 77
584 01 Ledeč nad Sázavou

tel.  +420 569 738 800
mobil +420 734 701 201
 hotelluna@hotelluna.czwww.hotelluna.cz

Ing. Hana Palatová

Relax hotel Bára ***
Benecko 132
512 37 Benecko

tel.  +420 737 229 150
rezervace@hotelbara.czwww.hotelbara.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10–15 %
z pultové ceny ubytování 
pro akce nad 20 osob.
Sleva platí při pobytu min. 
20 plně platících osob, dle 
délky pobytu.

Sleva platí do 31. 8. 2016

Tomáš Otipka
manager

Rekreační centrum Sepetná
Ostravice 0956
739 14 Ostravice

tel.  +420 558 682 108
mobil +420 603 852 111
otipka@sepetna.czfi rmy.sepetna.cz

Uplatněte VOUCHER 
na kontaktech uvedených 
na vizitce zařízení a získejte

SLEVU 10 %
na sportovní a relaxační 
aktivity.

Sleva platí do 31. 8. 2016



Vám nabízí vysoký standard ubytovacích  
a stravovacích služeb v kategorii 4 Superior:

 231 pokojů a apartmá (King a Twin)

 Konferenční a gastronomické akce  
až pro 650 osob

 Největší zastřešený aquapark  
ve střední Evropě

 Moderní dvoupodlažní Fitness centrum

 Vodní svět – zábava i relaxace

 Saunový svět – 14 druhů saun

 Bary a restaurace

SPA služby:

 Balneo & Medical – fyzioterapie  

a léčebné rehabilitace 

 Soft Pack – speciální prohřívací lůžko

 Hydromasážní vany a balneoterapie

 Oxygenoterapie, lymfodrenáž 

 Kosmetika a tělová ošetření

 Masáže relaxační i reflexní

 Manikúra a pedikúra

 Rassoul, Hamman

AQUAPALACE RESORT  PRAGUE

www.aquapalacehotel.cz


